
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

IIZZGGLLĪĪTTĪĪBBAASS,,  KKUULLTTŪŪRRAASS  UUNN  SSPPOORRTTAA  KKOOMMIITTEEJJAASS    

SSĒĒDDEESS  PPRROOTTOOKKOOLLSS  NNrr..1144  
Talsos  

 

2019. gada 19. augustā 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdi vada: Normunds Tropiņš – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre 

 

Sēdē piedalās 8 Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļi:     

Daiga Feldmane 

Tabita Kalniņa  

Dainis Karols 

Ilva Norenberga  

Gundars Sebris (līdz plkst.12.08) 

Oļegs Solovjovs 

Normunds Tropiņš 

Gerda Zeberiņa (no plkst.10.15) 

 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Inga Gluzda (no plkst.10.35) 

Andis Astrātovs (no plkst.12.27)  

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki:  

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Guntra Tālberga – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Finanšu un 

ekonomikas daļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Aija Svarinska – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāja 



 

 

Inga Bumbule – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas uzņēmējdarbības koordinatore 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Sanita Arciševska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Kultūras 

daļas vadītāja 

Aivars Pekmans – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 

vadītājs 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Mārīte Indriksone – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre 

 

Citi: 

Marika Grohjacka – Vandzenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Vineta Ozola – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Dace Ivanova – Talsu novada Izglītības pārvaldes speciāliste pirmsskolas darba jautājumos  

Gundega Krūmiņa – Talsu novada Izglītības pārvaldes galvenā grāmatvede 

Ilze Maurere – Talsu novada Izglītības pārvaldes ekonomiste 

Selga Moldavčuka – Vandzenes pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte” 

Dana Kaļašņikova – Talsu novada vakara un neklātienes vidusskolas direktora amata 

kandidāte 

Inga Sokolova – Pieaugušo izglītības centra vadītāja 

Dace Obodovska – Talsu Tautas nama direktore 

Gundega Lūse – Talsu Tautas nama pasākumu producente 

Līva Maķe – Talsu Tautas nama pasākumu producente 

Līva Karlsone – Talsu Tautas nama amatiermākslas producente 

Daiga Muciniece – Talsu novada Sociālā dienesta juriste 

Kristīne Broka-Meļķe – biedrības “Talsu Tonis” pārstāve 

Guntars Žigats – biedrības “Motoklubs Stende” pārstāvis 

 

 

Sēdes vadītājs N.Tropiņš informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

N.Tropiņš iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

  

  Atklāti balsojot (“par” – 7, “pret” – nav, “atturas” – nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

1. Par Danas Kalašņikovas apstiprināšanu Talsu novada vakara un neklātienes 

vidusskolas direktora amatā. 



 

 

2. Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu izglītības iestādēs, kurās ēdienu 

sagatavošanu veic Talsu novada pašvaldība. 

3. Par papildu grupu atvēršanu Talsu pirmsskolas izglītības iestādē “Pīlādzītis”. 

4. Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu. 

5. Par biedrības “Motoklubs Stende” iesniegumu. 

6. Par biedrības “Talsu Tonis” atbrīvošanu no nomas maksas. 

7. Par iepirkuma līguma “Būvniecības dokumentācijas izstrāde “Pirmsskolas 

izglītības iestāde “Zīlīte”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā”” slēgšanu 

būvprojekta izstrādei.   

8. Par Talsu novada pašvaldības kultūras centru un kultūras centru – muižu 

klasifikācijas noteikumu apstiprināšanu. 

Informatīvā daļa: 

1. Informācija par Talsu pilsētas svētku izvērtējumu. 

2. Informācija par Talsu novada Pieaugušo izglītības centra darbu. 

 

 

1. 

Par Danas Kalašņikovas apstiprināšanu Talsu novada vakara un neklātienes 

vidusskolas direktora amatā 

N.Tropiņš, V.Ozola 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Danu Kalašņikovu Talsu novada vakara 

un neklātienes vidusskolas direktora amatā ar 2019. gada 1. septembri. 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. Konkursa vērtēšanas komisija vienbalsīgi 

nolēmusi virzīt tālāk apstiprināšanai Talsu novada vakara un neklātienes vidusskolas direktora 

amatā D.Kaļašņikovu, kura iepriekšējā mācību gadā bija direktora pienākumu izpildītāja. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

2. 

Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu 

veic Talsu novada pašvaldība 

N.Tropiņš, U.Katlaps, D.Feldmane, G.Tālberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu ēdināšanas maksu (bez PVN) par vienu 

ēdienreizi vienai personai Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic 

pašvaldība. 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. Aktualizēta ēdināšanas maksa Talsu novada 

izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība. Lēmuma projekts sastāv no 

divām  tabulām. Pirmajā tabulā ir iekļautas tikai pārtikas produktu izmaksas (tiek piemērotas 

pirmsskolas vecuma, 5.-9.klašu izglītojamajiem visām ēdienreizēm, 1.-4.klašu 

izglītojamajiem brokastīm un launagam). Otrajā tabulā – ēdiena sagatavošanas un pārtikas 

produktu izmaksas (tiek piemērotas 1.-4.klašu pusdienām un citu personu pusdienām). 



 

 

Skaidro, ka otrās tabulas izcenojumu var piestādīt valsts piešķirtajām brīvpusdienām. Valsts 

piešķir līdz 1,42 euro. Lēmuma projekta 3.punktā tiek lūgts atzīt par spēku zaudējušiem visus 

lēmumus, kas iepriekš noteica ēdināšanas izmaksas. 

Notiek diskusija. 

D.Feldmane rosina iekļaut punktu, ka apstiprina kopīgās izmaksas, bet piemēro 

produktu izmaksas. 

U.Katlpas paskaidro, ka pielikumā ir redzamas kopīgās izmaksas, bet lemjošajā daļā 

tās neparādās. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 

 

 

3. 

Par papildu grupu atvēršanu Talsu pirmsskolas izglītības iestādē “Pīlādzītis” 

N.Tropiņš, D.Ivanova, I.Norenberga, I.Kaļinka, U.Katlaps, O.Solovjovs 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai ar 01.09.2020. atvērtu papildu trīs pirmsskolas 

izglītības grupas Talsu pirmsskolas izglītības iestādē “Pīlādzītis”, nodrošinot papildu 6 

pirmsskolas izglītības pedagogu un 3 skolotāja palīgu amata vietu atalgojumu.  

D.Ivanova ziņo par lēmuma projektu. Tā kā Talsu Galvenā bibliotēka dosies uz 

jaunām telpām, Talsu pirmsskolas izglītības iestādē “Pīlādzītis” atbrīvosies telpas. 

Priekšlikums – ar nākamā gada 1.septembri atvērt tur trīs papildu pirmsskolas izglītības 

grupas. 

Notiek diskusija. 

O.Solovjovs lūdz informāciju par Talsu pirmsskolas izglītības iestāžu piepildījumu un 

to, cik vietu šobrīd pietrūkst. 

D.Ivanova – apkopos informāciju. 

N.Tropiņš aicina sagatavot prasīto informāciju uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 

 

 

4. 

Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu 

N.Tropiņš, O.Solovjovs, D.Karols, D.Feldmane, I.Norenberga, G.Sebris, T.Kalniņa 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Finansiāli atbalstīt SIA “RA EVENTS”, reģ. Nr. 41203049203, juridiskā adrese: Celtnieku 

iela 23, Talsi, Talsu nov., LV-3201, rīkoto FIA Eiropas rallija čempionāta posmu “Rally 

Liepāja” norisi Talsos 2020.gadā, 2021.gadā un 2022.gadā, piešķirot 36 000 EUR gadā. 

2. Atbrīvot/Neatbrīvot SIA “RA EVENTS” no nomas maksas par Talsu lidlauka izmantošanu 

un no rallija organizatoriem nepieciešamo telpu nomas maksas. 



 

 

3. Slēgt sadarbības līgumu ar SIA “RA EVENTS”, reģ. Nr. 41203049203, juridiskā adrese 

Celtnieku iela 23, Talsi, LV-3201, par FIA Eiropas rallija čempionāta posma “Rally 

Liepāja” norises Talsos rīkošanu 2020., 2021. un 2022. gadā.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

N.Tropiņš ziņo, ka iepriekšējā komitejā jautājums jau bijis informatīvajā daļā, tāpēc uz 

šo komiteju nav uzaicināts Raimonds Strokšs. Min, ka aicinās R.Strokšu uz Finanšu komiteju 

vai domes sēdi. Norāda, ka būtu jāizlemj, kā šo jautājumu virzīt tālāk. Pieļauj, ka gala lēmums 

tiks pieņemts domes sēdē. 

Notiek diskusija. 

Plkst.10.15 ienāk G.Zeberiņa. 

D.Karols ierosina – līdz Finanšu komitejai precizēt jautājumu, kāds būtu rallija 

formāts, piešķirot prasīto finansējumu. 

D.Feldmane ierosina – uz Finanšu komiteju un domes sēdi vajadzīgs informācijas 

apkopojums par ieguvumiem, ja Talsos notiktu Eiropas čempionāta posms. 

O.Solovjovs ierosina – varbūt vienu gadu ir Talsu rallijs, otru – Liepājas, varbūt 

mainīt rallija virzienu. 

N.Tropiņš, uzklausot gan deputātu atbalstošos viedokļus, gan paustās bažas, ka pazūd 

Talsu vārds, ierosina – uz Finanšu komiteju un domes sēdi jāaicina R.Strokšs. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas”- 1), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 

 

 

5. 

Par biedrības “Motoklubs Stende” iesniegumu 

N.Tropiņš, A.Pekmans, D.Feldmane, G.Žigats, I.Norenberga, A.Tihovska, 

E.Murauska 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1.Piešķirt/Nepiešķirt biedrībai “Motoklubs Stende”, reģistrācijas numurs 40008230217, 

juridiskā adrese Lāčplēša iela 10, Stende, Talsu novads, finansējumu 1188,00 EUR (viens 

tūkstotis viens simts astoņdesmit astoņi euro, 00 centi) apmērā, Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienesta izmaksu apmaksai “MX Nacionālais kauss” 7. posma noslēguma 

sacensībām Stendē, kas notiks 2019.gada 28.septembrī.  

2.Finansējumu 1188,00 EUR paredzēt no ____________________ budžeta. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

A.Pekmans ziņo par lēmuma projektu. Pašvaldībā ir saņemts biedrības “Motoklubs 

Stende” iesniegums ar lūgumu finansiāli atbalstīt pasākumu “MX Nacionālais kauss” 7.posma 

noslēguma sacensības Stendē, kas notiks 2019.gada 28.septembrī. Sacensībās piedalīsies 

sportisti dažādās vecuma grupās, tai skaitā arī Talsu novada sportisti. Lai nodrošinātu 

pasākuma apmeklētājiem iespēju sacensības apmeklēt bez ieejas maksas, nepieciešams 

finansējums 1188,00 euro apmērā, lai apmaksātu Neatliekamās medicīniskās palīdzības 

dienesta pakalpojumu izmaksas.  

Notiek diskusija. 



 

 

N.Tropiņš ierosina – atbalstīt, bet atstāt tukšu finansējuma avota aili. 

I.Norenberga ierosina priekšlikumu attiecībā par finansējuma avotu – paredzēt no 

atlikuma gada beigās, ne no Kultūras un sporta attīstības nodaļas finansējuma. 

A.Tihovska ierosina priekšlikumu attiecībā par finansējuma avotu – paredzēt no 

Sporta daļas finansējuma. 

E.Murauska iebilst un skaidro, ka virsplāna ieņēmumus plāno paredzēt sporta bāzēm 

un sporta infrastruktūrai. 

I.Norenberga uztur spēkā savu priekšlikumu. 

 

N.Tropiņš ierosina balsot par I.Norenbergas priekšlikumu – [finansējumu] paredzēt no 

atlikuma gada beigās. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas”- nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 

 

N.Tropiņš lūdz G.Žigatu ierasties uz 29.08.2019. domes sēdi. 

 

 

6. 

Par biedrības “Talsu Tonis” atbrīvošanu no nomas maksas 

N.Tropiņš, D.Obodovska, D.Feldmane, K.Broka-Meļķe, I.Norenberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Atbrīvot biedrību “Talsu Tonis”, reģistrācijas Nr. 40008227611, juridiskā adrese Lidlauka 

iela 4, Talsi, Talsu nov., LV-3201, no telpu (Lielās zāles (33.telpa) ieskaitot 1., 2.stāva 

foajē, garderobi, WC; Mākslinieku telpas (22., un 23.telpa); Virtuves telpas (9., 10.telpa); 

Tornīša zāle (32.telpa); Deju zāle (37.telpa)) nomas, par Talsu Tautas nama, Lielajā ielā 

19/21, Talsos, izmantošanu no 2019.gada 2. novembrī no plkst. 17:00 līdz 20:00 vokālās 

studijas “TONIS” 20 gadu jubilejas koncertā. 

2. Neatbrīvot biedrību “Talsu Tonis”, reģistrācijas Nr. 40008227611, juridiskā adrese 

Lidlauka iela 4, Talsi, Talsu nov., LV-3201, no skatuves gaismu nomas un apskaņošanas 

maksas vokālās studijas “TONIS” 20 gadu jubilejas koncertā 2019. gada 2. novembrī. 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības iestādei Talsu Tautas nams noslēgt attiecīgu līgumu ar 

biedrību “Talsu Tonis”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības 

nodaļas vadītājam.  

 

D.Obodovska ziņo par lēmuma projektu. Saņemts iesniegums ar lūgumu atbrīvot 

biedrību no Talsu Tautas nama telpu nomas, skatuves gaismu nomas maksas, komunālo 

pakalpojumu maksas, kā arī lūgums nodrošināt apskaņošanu, organizējot vokālās studijas 

“Tonis” 20 gadu jubilejas koncertu. Sagatavots lēmuma projekts par atbrīvošanu no telpu 

nomas maksas, bet neatbrīvot no skaņu un gaismu nomas. 

Notiek diskusija. 



 

 

K.Broka-Meļķe norāda, ka plānotais pasākums būs bezmaksas. Vērš uzmanību, ka 

vokālā studija bez maksas piedalās visos novada pasākumos. Lūdz atbalstīt. 

D.Feldmane ierosina atbalstīt un atbrīvot no maksas. 

Iebildumu nav. 

 

N.Tropiņš ierosina balsot par lēmuma projektu – atbalstīt un piešķirt bez maksas 

[2.punktā].  

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu [2.punktā – atbrīvot] uz Finanšu komiteju. 

 

N.Tropiņš norāda – ja lemj par atbrīvošanu, tad attiecīgajai iestādei būtu jāsamazina 

ienākumu plāns. Norāda, ka par to nākotnē vajadzētu domāt. 

 

 

7. 

Par iepirkuma līguma “Būvniecības dokumentācijas izstrāde “Pirmsskolas izglītības 

iestāde “Zīlīte”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā”” slēgšanu būvprojekta izstrādei 

N.Tropiņš, A.Svarinska, I.Norenberga, I.Kaļinka, D.Feldmane, A.Tihovska, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Slēgt/neslēgt iepirkuma Nr. TNP 2019/52 līgumu “Būvniecības dokumentācijas 

izstrāde “Pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā”” 

slēgšanu būvprojekta izstrādei. 

2.  Nodrošināt/nenodrošināt būvniecības dokumentācijas izstrādes finansēšanu 2019.gadā 

18104,63 EUR apmērā no  pašvaldības budžeta sadaļas “Būvprojektu izstrāde, 

projektu sagatavošanai”  paredzētajiem finanšu līdzekļiem.  

3. Nodrošināt/nenodrošināt būvniecības dokumentācijas izstrādes finansēšanu 2020.gadā 

33622,87 EUR apmērā no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

A.Svarinska ziņo par lēmuma projektu. Ir noslēgusies iepirkuma procedūra. 

Pretendents pēc iesniegtā laika grafika apņemas divu mēnešu laikā izstrādāt būvprojektu 

minimālajā sastāvā, bet pilnā apjomā septiņu mēnešu laikā. Iepirkuma līguma projektā 

paredzēts, ka 5% ir jāsamaksā 20 dienu laikā pēc iepirkuma līguma noslēgšanas, 30% - 20 

dienu laikā pēc būvprojekta minimālajā sastāvā saskaņošanas Talsu novada būvvaldē.  

Notiek diskusija. 

I.Norenberga ierosina – līdz Finanšu komitejai izsūtīt deputātiem iepirkuma līgumu. 

Jautā, cik pareizi ir lēmuma projektā minētais, ka dome lemj par iepirkuma līguma 

slēgšanu/neslēgšanu pēc iepirkuma. Pauž saprasto, ka domei ir jālemj par finansējuma 

piešķiršanu. 

I.Kaļinka skaidro, lai noslēgtu šo līgumu, nepieciešams finansiālais segums. Ja ir 1. un 

2. punkts, ka tiek nodrošināts finansiālais segums, tad izpilddirektoram ir tiesības šādu līgumu 

slēgt. Norāda, ka iepirkuma līguma projekts ir publiski pieejams. 

N.Tropiņš ierosina līdz Finanšu komitejai labot lēmuma projektu – lemt par 

finansējuma piešķiršanu, bet ne par līguma slēgšanu, to slēgtu izpildvara. 



 

 

I.Norenberga ierosina balsot par to, ka no lēmuma projekta izņem ārā 1.punktu un 

lemj par finansējumu. 

N.Tropiņš pauž saprasto – komiteja atbalsta, ka tiek izņemts 1.punkts par līguma 

slēgšanu, jo tas ir izpildvaras jautājums, un tiks lemts par finansējuma piešķiršanu. Būtu 

jāmaina arī lēmuma projekta nosaukums. 

Iebildumu nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu ar precizētu [bez 1.punkta, ar citu nosaukumu] uz domes sēdi. 

 

 

8. 

Par Talsu novada pašvaldības kultūras centru un kultūras centru – muižu klasifikācijas 

noteikumu apstiprināšanu 

N.Tropiņš, E.Murauska, D.Feldmane, I.Norenberga, T.Kalniņa, G.Sebris 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu noteikumus “Par Talsu novada 

pašvaldības kultūras centru un kultūras centru – muižu klasifikāciju”. 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Lai veiktu kultūras centru un kultūras centru – 

muižu klasifikāciju pēc kvalitatīvajiem un kvantitatīvajiem rādītājiem, ir sagatavoti attiecīgi 

noteikumi. Pašlaik spēkā ir 2011.gadā apstiprināti noteikumi, kuri kultūras centrus iedala 

divās kategorijās un četrās grupās. Jaunie noteikumi paredz iedalījumu trijās grupās, no kurām 

pirmajai un trešajai grupai ir paredzētas vēl apakšgrupas. Noteikumi paredz strukturālas 

izmaiņas, kas attiecas uz trešo grupu – kultūras centri-muižas (Spāres muiža, Strazdes muiža 

un Tiņģeres muiža), līdz ar to no Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres kultūras nama būtu 

jāizņem ārā Tiņģeres muiža. Ja deputāti tam piekritīs, tad gatavos nākamās izmaiņas 

nolikumos. Norāda, ka pārejas noteikumu sadaļā minēts, kā tiek veikta klasifikācija 

2019.gadā. 

Notiek diskusija. 

T.Kalniņa rosina noskaidrot, kā ir pareizi Tiņģeres muiža vai Tiņģeres pils. 

T.Kalniņa ierosina priekšlikumu – 7.1.punktā [sniegt kvalitatīvus kultūras un tūrisma 

piedāvājumus un pakalpojumus (izņemot naktsmītņu pakalpojumus) vietējā, reģionālā, 

nacionālā un starptautiskā līmenī, balstoties uz muižas unikālo kultūrvēsturisko vērtību 

saglabāšanu, apzināšanu un ar to saistītās infrastruktūras un pakalpojumu attīstīšanu] izņemt 

ārā iekavu daļu, ņemot vērā, ka valsts līmenī vēl tikai tiek apspriests jautājums par 

naktsmītnēm. Norāda, ka cilvēkiem, rīkojot svētkus, ir svarīgi, lai ir šis pakalpojums. Rosina 

atstāt iespēju palikt līdz 10 cilvēkiem, jo alternatīvas apkārtnē nav. 

E.Murauska, runājot par naktsmītņu pakalpojumiem, paskaidro – pašvaldība, lai 

klasificētu [kultūras centrus-muižas], nenosaka, ka tam būtu jābūt kā vienai no prioritātēm. 

Lai klasificētu, ir vajadzīgas aktivitātes, bet tur klāt nerēķina naktsmītnes. Ja nepieciešams, 

iekavas var izņemt. 

 

N.Tropiņš, uzklausot komitejas locekļu vairākumu, ierosina balsot par lēmuma 

projektu, kura noteikumu 7.1.punktā tiek izņemts iekavu teksts [(izņemot naktsmītņu 

pakalpojumus)]. 



 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas”- 2), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 

 

1.informācija 

Informācija par Talsu pilsētas svētku izvērtējumu 

N.Tropiņš, D.Obodovska, I.Norenberga, D.Karols, G.Sebris, D.Feldmane, I.Gluzda 

 

D.Obodovska informē par Talsu pilsētas svētku izvērtējumu. (Tiek demonstrēta 

prezentācija.) 

Notiek diskusija. 

D.Karols aicina informēt par situāciju saistībā ar nākamā gada Talsu pilsētas svētku 

datumiem. 

D.Obodovska paskaidro, ka nākamajā gadā 4.jūlijā ir Ebreju tautas genocīda upuru 

piemiņas diena, līdz ar to jāvienojas par citu datumu. Priekšlikums – 19.jūnijs, nedēļa pirms 

Līgo svētkiem.  

N.Tropiņš pauž saprasto – komitejai iebildumu vai citu priekšlikumu par nākamā gada 

Talsu pilsētas svētku datumu nav. 

D.Feldmane rosina Talsu pilsētas pārvaldi nākamajā gadā pievērst uzmanību svētku 

noskaņas radīšanai, iebraucot Talsos no Dundagas puses, kā arī varbūt jāpadomā par jaunu 

noformēju, ko liek pie apgaismojuma stabiem. 

I.Gluzda, runājot par svētku kopējo budžetu, rosina Talsu pilsētas svētku budžetu likt 

kopā ar Talsu pilsētas pārvaldei šiem svētkiem paredzēto finansējumu. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

2.informācija 

Informācija par Talsu novada Pieaugušo izglītības centra darbu 

N.Tropiņš, I.Sokolova, I.Norenberga, D.Karols, I.Gluzda 

 

I.Sokolova ziņo par Talsu novada Pieaugušo izglītības centra darbu. (Tiek demonstrēta 

prezentācija.) 

Plkst.12.08 aiziet G.Sebris. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda norāda, ka vēlējusies prezentācijā sagaidīt reālus datus: kādi kurši šobrīd 

notiek, kādi beigušies iepriekšējā mēnesī, cik pašvaldības darbinieku ir apmācīts, kādā 

programmā, cik iedzīvotāju, kāda atsauksme. Aicina izdarīt secinājumus, vai Pieaugušo 

izglītības centrs ir nepieciešams, vai varbūt to var deleģēt kādai skolai. 

Plkst.12.27 ienāk A.Astrātovs. 

N.Tropiņš, min, ka kopā ar izpildvaras vadību situācija būs jāizanalizē vistuvākajā 

iespējamajā laikā, lai dotu priekšlikumus. Norāda, ka par šo jautājumu runājis ar Izglītības 

pārvaldi. 



 

 

I.Norenberga – pašvaldība pati nepietiekoši izmanto iespējas, ko Pieaugušo izglītības 

centrs varētu sniegt, tāpēc būtu jāsāk ar to iespēju apzināšanu, ko šī iestāde varētu sniegt, un 

pēc tam diskutēt, kāds pakalpojumu vai kursu piedāvājums būtu jāpapildina. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēde slēgta plkst.12.31 

 

 

Sēdes vadītājs:   ............................................   N. Tropiņš 

 

Komitejas locekļi:  .............................................  D. Feldmane 

 

.............................................. T. Kalniņa 

.............................................. D. Karols 

.............................................. I. Norenberga 

.............................................. G. Sebris 

.............................................. O. Solovjovs 

............................................. G. Zeberiņa 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2019.         Nr._______ 

 

Par Danas Kalašņikovas apstiprināšanu 

Talsu novada vakara un neklātienes vidusskolas direktora amatā 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 19.08.2014. noteikumu Nr.496 

“Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas 

un koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei” 

14.punktu un Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 19.08.2019. 

lēmumu,  

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
Apstiprināt Danu Kalašņikovu, personas kods XXXXXX-XXXXX, par Talsu novada 

vakara un neklātienes vidusskolas direktori ar 2019. gada 1. septembri. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 
Ozola 63222549 

vineta.ozola@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Danai Kalašņikovai; 

2. Izglītības pārvaldei; 

3. Talsu novada vakara un neklātienes vidusskolai; 

4. Juridiskās nodaļas Personāla daļai. 

 

mailto:vineta.ozola@talsi.lv


 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov.,  LV- 3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.___, ____.punkts) 

Talsos 

 

29.08.2019. Nr._____ 

 

Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu izglītības iestādēs, 

kurās ēdienu sagatavošanu veic Talsu novada pašvaldība 

 

Talsu novada pašvaldība veikusi ēdināšanas maksas aprēķinu aktualizāciju novada 

pašvaldības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu nodrošina pašvaldības izglītības iestādes. 

Veikts ēdināšanas maksas izcenojuma aprēķins par porciju, kurā iekļauti visi izdevumi, kas 

ietver gan ēdiena sagatavošanas izmaksas, gan ēdiena pagatavošanā izmantotās pārtikas 

izmaksas. Papildus tam veikts aprēķins, kurā noteikta ēdināšanas maksa par porciju, kurā 

iekļauta tikai ēdiena pagatavošanā izmantotās pārtikas izmaksas. Aprēķini veikti, ņemot vērā 

Ministru kabineta noteikumos par uztura normām izglītības iestāžu izglītojamiem noteiktās 

normas attiecīgajam izglītojamo vecumam. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Talsu 

novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību” un Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 19.08.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 

22.08.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt ēdināšanas maksu (bez PVN) par vienu ēdienreizi vienai personai Talsu 

novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība (aprēķini 1.-

19.pielikumā) un: 

1.1. kurā iekļautas tikai pārtikas produktu izmaksas: 
 

Nr. Iestāde 

līdz 2 gadu 

vecumam 
no 3-6 gadiem 

1.-

4.klase 
5.-9.klase 

B
ro

k
as

ti

s 

P
u
sd

ie
n
a

s 

L
au

n
ag

s 

K
o
p
ā 

B
ro

k
as

ti

s 

P
u
sd

ie
n
a

s 

L
au

n
ag

s 

K
o
p
ā 

B
ro

k
as

ti

s 

L
au

n
ag

s 

B
ro

k
as

ti

s 

P
u
sd

ie
n
a

s 

L
au

n
ag

s 

1.1.1

. 

Talsu PII 

Sprīdītis 

0.2

0 

0.7

4 

0.2

2 

1.1

6 

0.2

9 

0.9

7 

0.2

8 

1.5

4 
-  -  -  -  -  

1.1.2

. 

Talsu PII 

Saulīte 

0.3

3 

1.0

0 

0.2

7 

1.6

0 

0.4

5 

1.2

3 

0.3

8 

2.0

6 
- - -  -  - 



 

 

1.1.3

. 

Talsu PII 

Zvaniņš 

0.4

0 

0.7

9 

0.2

5 

1.4

4 

0.5

3 

0.9

9 

0.3

2 

1.8

4 
-  -   -  - -  

 

 

Nr. Iestāde 

līdz 2 gadu 

vecumam 
no 3-6 gadiem 

1.-

4.klase 
5.-9.klase 

B
ro

k
as

ti

s 

P
u
sd

ie
n
a

s 

L
au

n
ag

s 

K
o
p
ā 

B
ro

k
as

ti

s 

P
u
sd

ie
n
a

s 

L
au

n
ag

s 

K
o
p
ā 

B
ro

k
as

ti

s 

L
au

n
ag

s 

B
ro

k
as

ti

s 

P
u
sd

ie
n
a

s 

L
au

n
ag

s 

1.1.4. 
Talsu PII 

Pīlādzītis 

0.3

1 

0.6

8 

0.2

5 

1.2

4 

0.5

0 

0.9

4 

0.4

2 

1.8

6 
-  -  -  -  -  

1.1.5. 
Sabiles PII 

Vīnodziņa 

0.1

6 

0.6

8 

0.1

8 

1.0

2 

0.2

3 

0.7

6 

0.2

6 

1.2

5 
-  -  -  -  - 

1.1.6. 

Valdemārpils 

PII 

Saulstariņš 

0.1

9 

0.7

1 

0.2

1 

1.1

1 

0.2

8 

0.8

9 

0.2

5 

1.4

2 
-  -  - - -  

1.1.7. 

Pastendes PII 

Ķipars un 

Pastendes 

pamatskola 

0.4

2 

0.5

9 

0.3

4 

1.3

5 

0.5

8 

0.6

8 

0.4

5 

1.7

1 
- 

0.4

8 
- 

0.9

4 

0.4

8 

1.1.8. 
Laidzes PII 

Papardīte 

0.3

3 

0.6

6 

0.2

9 

1.2

8 

0.3

6 

0.7

8 

0.2

9 

1.4

3 
-  -  -  -  - 

1.1.9. 
Laucienes 

PII Bitīte 

0.2

8 

0.7

1 

0.2

2 

1.2

1 

0.3

8 

0.8

2 

0.2

8 

1.4

8 
-  -  -  -  - 

1.1.10. 
Pūņu 

pamatskola 

0.2

7 

0.7

0 

0.2

2 

1.1

9 

0.3

3 

0.8

1 

0.3

5 

1.4

9 
 - -  -  

1.0

0 
 - 

1.1.11. 
Vandzenes 

PII Zīlīte 

0.3

3 

0.7

3 

0.2

2 

1.2

8 

0.4

0 

0.8

6 

0.2

7 

1.5

3 
-  -  -  -  - 

1.1.12. 
Talsu PII 

Kastanītis 

0.2

3 

0.8

0 

0.1

7 

1.2

0 

0.3

3 

0.9

4 

0.3

0 

1.5

7 
-  -  -  -  - 

1.1.13. 

Stendes 

pamatskolas 

PII 

0.2

9 

0.8

1 

0.2

5 

1.3

5 

0.3

4 

0.9

7 

0.2

9 

1.6

0 
-  -  -  -  - 

1.1.14. 
Laucienes 

pamatskola 
- - - - - - - - 

0.3

6 

0.3

6 

0.3

7 

1.1

2 

0.3

6 

1.1.15. 

Laucienes 

pamatskolas 

filiāle 

Dursupes 

pamatskola 

0.2

7 

0.6

9 

0.3

2 

1.2

9 

0.3

2 

0.8

6 

0.3

0 

1.4

8 

0.3

1 

0.3

4 
-  -   - 

1.1.16. 
Lībagu 

sākumskola 

0.2

7 

0.7

0 

0.2

1 

1.1

8 

0.3

5 

0.8

0 

0.2

7 

1.4

2 
-  -  -  -  - 

1.1.17. 
Vandzenes 

pamatskola 
- - - - - - - - - - - 

1.0

4 
-  

1.1.18. 
Virbu 

pamatskola 

0.3

3 

0.6

0 

0.3

5 

1.2

8 

0.4

5 

0.7

1 

0.4

8 

1.6

4 
-  

0.5

6 
-  

1.2

7 

0.5

6 

 

1.2. kurā iekļautas ēdiena sagatavošanas un pārtikas produktu izmaksas: 
 

Nr. Iestāde 
1.-

4.klase 
Citi 



 

 

Pusdiena

s 

Pusdiena

s 

1.2.1. Talsu PII Sprīdītis - 1.72 

1.2.2. Talsu PII Saulīte - 2.44 

1.2.3. Talsu PII Zvaniņš - 2.00 

1.2.4. Talsu PII Pīlādzītis - 1.88 

1.2.5. Sabiles PII Vīnodziņa - 1.88 

1.2.6. Valdemārpils PII Saulstariņš - 1.65 

1.2.7. 
Pastendes PII Ķipars un 

Pastendes pamatskola 
1.44 1.57 

1.2.8. Laidzes PII Papardīte - 2.09 

1.2.9. Laucienes PII Bitīte - 2.92 

1.2.10. Pūņu pamatskola 1.86 1.96 

1.2.11. Vandzenes PII Zīlīte -  1.54 

 

 

Nr. Iestāde 

1.-

4.klase 
Citi 

Pusdiena

s 

Pusdiena

s 

1.2.12. Talsu PII Kastanītis 1.99 1.99 

1.2.13. Upesgrīvas internātpamatskola - 2.74 

1.2.14. Stendes pamatskolas PII -  2.19 

1.2.15. Laucienes pamatskola 2.05 2.22 

1.2.16. 
Laucienes pamatskolas filiāle 

Dursupes pamatskola 
2.55 2.64 

1.2.17. Lībagu sākumskola 2.34 2.39 

1.2.18. Vandzenes pamatskola 3.06 3.26 

1.2.19. Virbu pamatskola 2.42 2.62 

 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.1.punkts tiek piemērots pirmsskolas vecuma, 5.-9.klašu 

izglītojamajiem visām ēdienreizēm, 1.-4.klašu izglītojamajiem brokastīm un launagam. 

Lēmuma 1.2.punkts tiek piemērots 1.-4.klašu pusdienām un citu personu pusdienām. 

3. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

3.1. Balgales pagasta padomes 30.07.2008. lēmumu Nr.9 “Par ēdināšanas izmaksām 

Dursupes pamatskolā”; 

3.2. Talsu novada domes 12.09.2013. lēmumu Nr.567 “Par izglītojamo ēdināšanas maksu 

Vandzenes pamatskolā”; 

3.3. Talsu novada domes 26.02.2015. lēmumu Nr.101 “Par vecāku maksu par izglītojamo 

ēdināšanu Talsu novada vispārējās pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējās 

izglītības iestādēs ar pirmsskolas grupām”;  

3.4. Talsu novada domes 28.12.2015. lēmumu Nr.585 “Par izglītojamo ēdināšanas maksu 

Laucienes pamatskolā”;  

3.5. Talsu novada domes 28.12.2015. lēmumu Nr.586 “Par vecāku maksu par bērnu 

ēdināšanu Laidzes PII “Papardīte””;  

3.6. Talsu novada domes 25.02.2016. lēmumu Nr.117 “Par izglītojamo ēdināšanas maksu 

Talsu 2.vidusskolas filiālē “Laidzes pamatskola””; 

3.7. Talsu novada domes 25.08.2016. lēmumu Nr.463 “Par izglītojamo ēdināšanas maksu 

Pūņu pamatskolā un Valdgales PII “Kamenīte””;  



 

 

3.8. Talsu novada domes 17.11.2016. lēmumu Nr.576 “Par ēdināšanas maksu Talsu PII 

“Kastanītis””;  

3.9. Talsu novada domes 13.12.2018. lēmumu Nr.546 “Par ēdināšanas maksas noteikšanu 

Lībagu sākumskolas 1.-4.klases audzēkņiem”; 

3.10. Talsu novada domes 25.10.2018. lēmumu Nr.458 “Par ēdināšanas maksas noteikšanu 

Lībagu sākumskolas darbiniekiem”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājam. 

5. Lēmums stājas spēkā 2019.gada 1.oktobrī. 
 

 

Domes priekšsēdētājs            D.Karols  

 
 

Katlaps 29468902 

uldi.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Izglītības pārvalde; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļa; 

3. Izglītības iestādes. 

mailto:uldi.katlaps@talsi.lv


 

 

1.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
        

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

        

 
 

         

Talsu PII Sprīdītis līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 89,10 334,70 98,60 522,41 845,69 2867,87 836,19 4549,75 611,10 

1100 
Virtuves darbinieku darba 

samaksa 
41,78 105,78 41,78 189,33 273,53 692,56 273,53 1239,62 

147,58 

1200 

Valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās 

iemaksas no virtuves 

darbinieku darba samaksas, 

pabalsti un kompensācijas 

10,06 25,48 10,06 45,61 65,89 166,84 65,89 298,63 

35,55 

2222 Ūdens un kanalizācija 5,52 13,98 5,52 25,02 36,15 91,52 36,15 163,81 19,50 

2223 Elektroenerģija 15,24 38,58 15,24 69,05 99,76 252,60 99,76 452,12 53,82 

  Tiešās izmaksas kopā: 161,70 518,52 171,20 851,43 1321,02 4071,39 1311,52 6703,93 867,55 

  Netiešās izmaksas (Nizm)                   

1100 
Pārējo iesaistīto darbinieku 

darba samaksa 
34,44 87,20 34,44 155,18 225,49 570,92 225,49 1021,90 

121,66 

1200 
Valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās 
8,30 21,01 8,30 37,38 54,32 137,53 54,32 246,17 

29,31 



 

 

iemaksas no pārējo iesaistīto 

darbinieku darba samaksas, 

pabalsti un kompensācijas 

2210 
Sakaru pakalpojumi, 

internets 
0,35 0,89 0,35 1,59 2,31 5,86 2,31 10,48 

1,25 

2221 Apkure 1,84 4,67 1,84 8,30 12,06 30,54 12,06 54,67 6,51 

2224 Atkritumu izvešana 1,55 3,91 1,55 6,96 10,12 25,62 10,12 45,86 5,46 

2234 
Iesaistīto darbinieku 

veselības pārbaudes 
0,21 0,54 0,21 0,97 1,40 3,55 1,40 6,36 

0,76 

2235 Darbinieku apmācība 0,12 0,32 0,12 0,56 0,82 2,06 0,82 3,70 0,44 

2243 
Iekārtu, inventāra remonta 

izdevumi 
8,30 21,02 8,30 37,41 54,36 137,64 54,36 246,37 

29,33 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 0,73 1,86 0,73 3,30 4,80 12,15 4,80 21,75 2,59 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,02 0,04 0,02 0,07 0,10 0,26 0,10 0,46 0,06 

2251 
Informācijas sistēmas 

uzturēšana 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

2311 Biroja preces 0,15 0,39 0,15 0,69 1,00 2,54 1,00 4,54 0,54 

2312 Inventārs 0,31 0,77 0,31 1,38 2,00 5,07 2,00 9,08 1,08 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,01 0,01 0,01 0,02 0,03 0,08 0,03 0,15 0,02 

2351 Saimniecības preces 0,56 1,42 0,56 2,53 3,67 9,30 3,67 16,65 1,98 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,92 2,32 0,92 4,14 6,01 15,22 6,01 27,25 3,24 

2362 Virtuves inventārs 1,79 4,52 1,79 8,05 11,70 29,62 11,70 53,01 6,31 

  
Virtuves pamatlīdzekļu 

nolietojums 
1,10 2,79 1,10 4,97 7,22 18,29 7,22 32,73 

3,90 

  Netiešās izmaksas kopā: 60,70 153,70 60,70 273,52 397,43 1006,28 397,43 1801,15 214,42 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 222,40 672,22 231,91 1119,51 1718,46 5077,67 1708,95 8505,08 1081,98 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 
451 451 451 X 2955 2955 2955 X 672 



 

 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pakalpojuma kopējās izmaksas 

dalītas ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

0,49 1,49 0,51 2,49 0,58 1,72 0,58 2,88 1,72 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pārtikas produktu izmaksas 

dalītas ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

0,20 0,74 0,22 1,16 0,29 0,97 0,28 1,54 0,97 

           

  
         

 Domes priekšsēdētājs 
   D.Karols   

 
  

 



 

 

 

2.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
        

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

        

 
 

         

Talsu PII Saulīte līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 133,64 410,99 109,18 653,81 604,15 1654,56 513,70 2772,42 197,38 

1100 
Virtuves darbinieku darba 

samaksa 
69,49 191,52 69,49 330,50 228,72 630,40 228,72 1087,84 72,68 

1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas no virtuves 

darbinieku darba samaksas, 

pabalsti un kompensācijas 

16,74 46,14 16,74 79,62 55,10 151,86 55,10 262,06 17,51 

2222 Ūdens un kanalizācija 6,21 17,13 6,21 29,55 20,45 56,37 20,45 97,28 6,50 

2223 Elektroenerģija 10,68 29,44 10,68 50,80 35,15 96,89 35,15 167,20 11,17 

  Tiešās izmaksas kopā: 236,76 695,22 212,30 1144,28 943,57 2590,10 853,12 4386,79 305,24 

  Netiešās izmaksas (Nizm)                   

1100 
Pārējo iesaistīto darbinieku 

darba samaksa 
45,84 126,35 45,84 218,03 150,89 415,89 150,89 717,66 47,95 



 

 

1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas no pārējo 

iesaistīto darbinieku darba 

samaksas, pabalsti un 

kompensācijas 

11,04 30,44 11,04 52,52 36,35 100,19 36,35 172,89 11,55 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 0,33 0,91 0,33 1,57 1,09 2,99 1,09 5,17 0,35 

2221 Apkure 2,04 5,61 2,04 9,68 6,70 18,46 6,70 31,86 2,13 

2224 Atkritumu izvešana 0,50 1,37 0,50 2,37 1,64 4,51 1,64 7,78 0,52 

2234 
Iesaistīto darbinieku veselības 

pārbaudes 
0,40 1,10 0,40 1,90 1,31 3,62 1,31 6,25 0,42 

2235 Darbinieku apmācība 0,15 0,41 0,15 0,70 0,49 1,34 0,49 2,31 0,15 

2243 
Iekārtu, inventāra remonta 

izdevumi 
1,27 3,50 1,27 6,04 4,18 11,52 4,18 19,88 1,33 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 0,36 1,01 0,36 1,74 1,20 3,31 1,20 5,71 0,38 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,02 0,04 0,02 0,07 0,05 0,14 0,05 0,24 0,02 

2251 
Informācijas sistēmas 

uzturēšana 
0,64 1,77 0,64 3,05 2,11 5,82 2,11 10,05 0,67 

2311 Biroja preces 0,14 0,38 0,14 0,65 0,45 1,25 0,45 2,15 0,14 

2312 Inventārs 0,27 0,76 0,27 1,31 0,91 2,49 0,91 4,30 0,29 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,00 0,01 0,00 0,02 0,02 0,04 0,02 0,07 0,00 

2351 Saimniecības preces 0,50 1,39 0,50 2,40 1,66 4,57 1,66 7,89 0,53 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,82 2,27 0,82 3,92 2,72 7,48 2,72 12,91 0,86 

2362 Virtuves inventārs 1,60 4,42 1,60 7,63 5,28 14,55 5,28 25,11 1,68 

  
Virtuves pamatlīdzekļu 

nolietojums 
4,00 11,04 4,00 19,04 13,18 36,32 13,18 62,68 4,19 

  Netiešās izmaksas kopā: 69,94 192,77 69,94 332,65 230,21 634,52 230,21 1094,93 73,15 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 306,70 887,99 282,24 1476,93 1173,78 3224,61 1083,33 5481,72 378,39 



 

 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 
409 409 409 X 1347 1347 1347 X 155 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pakalpojuma kopējās izmaksas 

dalītas ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

0,75 2,17 0,69 3,61 0,87 2,39 0,80 4,06 2,44 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pārtikas produktu izmaksas 

dalītas ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

0,33 1,00 0,27 1,60 0,45 1,23 0,38 2,06 1,27 

           

  
         

 Domes priekšsēdētājs 
   D.Karols   

 
 

 
 



 

 

 

3.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
        

Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana  
        

 
 

         

Talsu PII Zvaniņš līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 129,98 261,40 81,81 473,18 799,66 1499,79 491,66 2791,11 181,88 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 54,01 148,19 54,01 256,22 250,77 683,28 250,77 1184,82 82,86 

1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas no virtuves 

darbinieku darba samaksas, pabalsti 

un kompensācijas 

13,01 35,70 13,01 61,72 60,41 164,60 60,41 285,42 19,96 

2222 Ūdens un kanalizācija 4,73 12,97 4,73 22,42 21,94 59,78 21,94 103,67 7,25 

2223 Elektroenerģija 7,72 21,17 7,72 36,60 35,83 97,62 35,83 169,27 11,84 

  Tiešās izmaksas kopā: 209,44 479,43 161,27 850,14 1168,60 2505,07 860,61 4534,29 303,80 

  Netiešās izmaksas (Nizm)                   

1100 
Pārējo iesaistīto darbinieku darba 

samaksa 
26,78 73,47 26,78 127,02 124,32 338,74 124,32 587,37 41,08 

1200 
Valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas no pārējo iesaistīto 
6,45 17,70 6,45 30,60 29,95 81,60 29,95 141,50 9,90 



 

 

darbinieku darba samaksas, pabalsti 

un kompensācijas 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 0,19 0,52 0,19 0,90 0,88 2,39 0,88 4,14 0,29 

2221 Apkure 2,08 5,70 2,08 9,86 9,65 26,29 9,65 45,58 3,19 

2224 Atkritumu izvešana 0,30 0,81 0,30 1,40 1,37 3,73 1,37 6,48 0,45 

2234 
Iesaistīto darbinieku veselības 

pārbaudes 
0,26 0,73 0,26 1,26 1,23 3,35 1,23 5,81 0,41 

2235 Darbinieku apmācība 0,08 0,23 0,08 0,39 0,38 1,04 0,38 1,81 0,13 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 1,19 3,26 1,19 5,63 5,51 15,02 5,51 26,05 1,82 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 0,35 0,97 0,35 1,68 1,65 4,49 1,65 7,78 0,54 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,01 0,04 0,01 0,07 0,06 0,17 0,06 0,30 0,02 

2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 0,49 1,34 0,49 2,32 2,27 6,17 2,27 10,71 0,75 

2311 Biroja preces 0,11 0,31 0,11 0,54 0,53 1,43 0,53 2,49 0,17 

2312 Inventārs 0,23 0,62 0,23 1,08 1,05 2,87 1,05 4,98 0,35 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,00 0,01 0,00 0,02 0,02 0,05 0,02 0,09 0,01 

2351 Saimniecības preces 0,42 1,14 0,42 1,97 1,93 5,26 1,93 9,12 0,64 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,68 1,87 0,68 3,23 3,16 8,61 3,16 14,93 1,04 

2362 Virtuves inventārs 1,32 3,63 1,32 6,28 6,14 16,74 6,14 29,02 2,03 

  Virtuves pamatlīdzekļu nolietojums 1,46 4,01 1,46 6,93 6,78 18,47 6,78 32,02 2,24 

  Netiešās izmaksas kopā: 42,40 116,34 42,40 201,15 196,87 536,43 196,87 930,18 65,05 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 251,85 595,77 203,68 1051,29 1365,48 3041,50 1057,48 5464,46 368,85 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits 

mēnesī, gab. (Vsk)* 
327 330 327 X 1517 1520 1517 X 184 



 

 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,77 1,81 0,62 3,20 0,90 2,00 0,70 3,60 2,00 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pārtikas produktu izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,40 0,79 0,25 1,44 0,53 0,99 0,32 1,84 0,99 

  
         

  
         

 Domes priekšsēdētājs 
   D.Karols   

 
  

 



 

 

 

4.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
       

 

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

       

 

           

Talsu PII Pīlādzītis līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 110,56 237,19 86,99 434,74 1009,40 1891,07 838,25 3738,72 369,24 

1100 
Virtuves darbinieku darba 
samaksa 

45,09 117,24 45,23 207,56 257,72 670,17 257,58 1185,47 121,02 

1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas no virtuves 
darbinieku darba samaksas, 
pabalsti un kompensācijas 

10,86 28,24 10,90 50,00 62,08 161,44 62,05 285,58 29,15 

2222 Ūdens un kanalizācija 5,34 13,87 5,35 24,56 30,50 79,31 30,48 140,28 14,32 

2223 Elektroenerģija 10,61 27,59 10,64 48,84 60,64 157,69 60,61 278,94 28,48 

  Tiešās izmaksas kopā: 182,45 424,13 159,11 765,69 1420,35 2959,67 1248,97 5628,98 562,21 

  Netiešās izmaksas (Nizm)                   

1100 
Pārējo iesaistīto darbinieku 
darba samaksa 

29,33 76,28 29,43 135,05 167,69 436,04 167,59 771,32 78,74 



 

 

1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas no pārējo 
iesaistīto darbinieku darba 
samaksas, pabalsti un 
kompensācijas 

7,07 18,38 7,09 32,53 40,40 105,04 40,37 185,81 18,97 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 0,18 0,46 0,18 0,82 1,01 2,63 1,01 4,66 0,48 

2221 Apkure 1,67 4,34 1,67 7,68 9,54 24,80 9,53 43,87 4,48 

2224 Atkritumu izvešana 0,37 0,97 0,37 1,71 2,12 5,52 2,12 9,77 1,00 

2234 
Iesaistīto darbinieku veselības 
pārbaudes 

0,26 0,69 0,27 1,22 1,51 3,94 1,51 6,96 0,71 

2235 Darbinieku apmācība 0,07 0,19 0,07 0,34 0,43 1,11 0,43 1,96 0,20 

2243 
Iekārtu, inventāra remonta 
izdevumi 

1,44 3,74 1,44 6,63 8,23 21,39 8,22 37,84 3,86 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 0,18 0,47 0,18 0,84 1,04 2,71 1,04 4,80 0,49 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,01 0,03 0,01 0,06 0,07 0,19 0,07 0,33 0,03 

2251 
Informācijas sistēmas 
uzturēšana 

0,34 0,88 0,34 1,55 1,93 5,02 1,93 8,87 0,91 

2311 Biroja preces 0,13 0,33 0,13 0,58 0,72 1,88 0,72 3,33 0,34 

2312 Inventārs 0,25 0,66 0,25 1,17 1,45 3,76 1,45 6,66 0,68 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,00 0,01 0,00 0,02 0,02 0,06 0,02 0,11 0,01 

2351 Saimniecības preces 0,46 1,21 0,47 2,14 2,65 6,90 2,65 12,20 1,25 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,76 1,97 0,76 3,50 4,34 11,29 4,34 19,97 2,04 

2362 Virtuves inventārs 1,48 3,84 1,48 6,80 8,44 21,95 8,43 38,82 3,96 

  
Virtuves pamatlīdzekļu 
nolietojums 

1,10 2,85 1,10 5,04 6,26 16,29 6,26 28,81 2,94 

  Netiešās izmaksas kopā: 45,11 117,30 45,26 207,66 257,86 670,52 257,71 1186,08 121,08 



 

 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 227,56 541,43 204,37 973,35 1678,20 3630,19 1506,68 6815,06 683,29 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 
351 351 351 X 2008 2008 2001 X 363 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās izmaksas dalītas 

ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,65 1,54 0,58 2,77 0,84 1,81 0,75 3,40 1,88 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pārtikas produktu izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,31 0,68 0,25 1,24 0,50 0,94 0,42 1,86 1,02 

           

           

 Domes priekšsēdētājs    D.Karols  
    

 



 

 

 

5.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
       

 

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

       

 

           

Sabiles PII Vīnodziņa līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 8,07 34,46 8,85 51,38 234,81 750,87 255,96 1241,64 115,17 

1100 
Virtuves darbinieku darba 
samaksa 

9,67 25,53 9,75 44,94 192,06 502,57 191,98 886,60 77,08 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no virtuves 
darbinieku darba samaksas, 
pabalsti un kompensācijas 

2,33 6,15 2,35 10,83 46,27 121,07 46,25 213,58 18,57 

2222 Ūdens un kanalizācija 0,34 0,90 0,34 1,58 6,74 17,65 6,74 31,13 2,71 

2223 Elektroenerģija 1,22 3,23 1,23 5,68 24,28 63,53 24,27 112,07 9,74 

  Tiešās izmaksas kopā: 21,62 70,26 22,53 114,41 504,16 1455,69 525,19 2485,03 223,27 

  Netiešās izmaksas (Nizm)                   

1100 Pārējo iesaistīto darbinieku 4,93 13,03 4,98 22,93 98,01 256,45 97,96 452,42 39,33 



 

 

darba samaksa 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no pārējo iesaistīto 
darbinieku darba samaksas, 
pabalsti un kompensācijas 

1,19 3,14 1,20 5,52 23,61 61,78 23,60 108,99 9,48 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 0,05 0,12 0,05 0,21 0,91 2,38 0,91 4,19 0,36 

2221 Apkure 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2224 Atkritumu izvešana 0,02 0,05 0,02 0,08 0,34 0,90 0,34 1,58 0,14 

2234 
Iesaistīto darbinieku veselības 
pārbaudes 

0,05 0,14 0,05 0,25 1,05 2,74 1,05 4,83 0,42 

2235 Darbinieku apmācība 0,03 0,09 0,03 0,16 0,67 1,74 0,67 3,08 0,27 

2243 
Iekārtu, inventāra remonta 
izdevumi 

0,05 0,14 0,05 0,24 1,03 2,70 1,03 4,76 0,41 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 0,18 0,48 0,18 0,85 3,63 9,49 3,62 16,74 1,46 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,00 0,01 0,00 0,01 0,05 0,13 0,05 0,23 0,02 

2251 
Informācijas sistēmas 
uzturēšana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2311 Biroja preces 0,02 0,05 0,02 0,10 0,41 1,07 0,41 1,89 0,16 

2312 Inventārs 0,04 0,11 0,04 0,19 0,82 2,14 0,82 3,78 0,33 

2321 Kurināmais 0,52 1,37 0,52 2,40 10,27 26,89 10,27 47,43 4,12 

2341 Medikamenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,03 0,01 0,06 0,01 

2351 Saimniecības preces 0,08 0,20 0,08 0,35 1,50 3,93 1,50 6,93 0,60 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,12 0,33 0,12 0,57 2,46 6,43 2,46 11,34 0,99 

2362 Virtuves inventārs 0,24 0,63 0,24 1,12 4,78 12,50 4,77 22,05 1,92 

  
Virtuves pamatlīdzekļu 
nolietojums 

0,26 0,68 0,26 1,20 5,14 13,46 5,14 23,74 2,06 

  Netiešās izmaksas kopā: 7,79 20,56 7,85 36,20 154,68 404,75 154,61 714,04 62,08 



 

 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 29,41 90,81 30,38 150,60 658,84 1860,44 679,80 3199,07 285,35 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 
50 50 50 X 1000 991 991 X 152 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās izmaksas dalītas 

ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,58 1,80 0,60 2,98 0,66 1,88 0,69 3,23 1,88 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pārtikas produktu izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,16 0,68 0,18 1,02 0,23 0,76 0,26 1,25 0,76 

           

           

 Domes priekšsēdētājs    D.Karols  
    

 



 

 

 

6.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
       

 

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

       

 

           

Valdemārpils PII 
Saulstariņš 

līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 74,88 286,83 85,93 447,63 305,13 971,51 279,18 1555,82 322,46 

1100 
Virtuves darbinieku 
darba samaksa 

54,14 130,69 54,14 238,98 147,58 356,24 147,58 651,41 118,24 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no virtuves 
darbinieku darba 
samaksas, pabalsti un 
kompensācijas 

13,04 31,48 13,04 57,57 35,55 85,82 35,55 156,92 28,48 

2222 Ūdens un kanalizācija 6,26 15,12 6,26 27,64 17,07 41,21 17,07 75,35 13,68 

2223 Elektroenerģija 10,48 25,31 10,48 46,27 28,58 68,98 28,58 126,13 22,89 



 

 

  Tiešās izmaksas kopā: 158,81 489,43 169,86 818,10 533,91 1523,75 507,96 2565,62 505,76 

  
Netiešās izmaksas 

(Nizm) 
                  

1100 
Pārējo iesaistīto 
darbinieku darba 
samaksa 

26,32 63,53 26,32 116,17 71,74 173,17 71,74 316,65 57,48 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no pārējo 
iesaistīto darbinieku 
darba samaksas, pabalsti 
un kompensācijas 

6,34 15,30 6,34 27,98 17,28 41,72 17,28 76,28 13,85 

2210 
Sakaru pakalpojumi, 
internets 

0,22 0,54 0,22 0,99 0,61 1,47 0,61 2,69 0,49 

2221 Apkure 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2224 Atkritumu izvešana 0,73 1,76 0,73 3,22 1,99 4,80 1,99 8,77 1,59 

2234 
Iesaistīto darbinieku 
veselības pārbaudes 

0,27 0,65 0,27 1,18 0,73 1,77 0,73 3,23 0,59 

2235 Darbinieku apmācība 0,13 0,32 0,13 0,59 0,37 0,88 0,37 1,61 0,29 

2243 
Iekārtu, inventāra 
remonta izdevumi 

0,45 1,08 0,45 1,97 1,22 2,94 1,22 5,38 0,98 

2244 
Ēku, būvju, telpu 
uzturēšana 

0,28 0,67 0,28 1,22 0,75 1,82 0,75 3,33 0,60 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,02 0,06 0,02 0,11 0,07 0,16 0,07 0,29 0,05 

2251 
Informācijas sistēmas 
uzturēšana 

0,32 0,78 0,32 1,42 0,88 2,12 0,88 3,87 0,70 

2311 Biroja preces 0,15 0,37 0,15 0,68 0,42 1,01 0,42 1,84 0,33 

2312 Inventārs 0,31 0,74 0,31 1,35 0,83 2,01 0,83 3,68 0,67 

2321 Kurināmais 0,70 1,70 0,70 3,10 1,92 4,63 1,92 8,46 1,54 



 

 

2341 Medikamenti 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 0,04 0,01 0,06 0,01 

2351 Saimniecības preces 0,56 1,35 0,56 2,48 1,53 3,69 1,53 6,75 1,23 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,92 2,22 0,92 4,05 2,50 6,04 2,50 11,04 2,00 

2362 Virtuves inventārs 1,78 4,31 1,78 7,88 4,87 11,74 4,87 21,47 3,90 

  
Virtuves pamatlīdzekļu 
nolietojums 

4,32 10,44 4,32 19,08 11,78 28,45 11,78 52,02 9,44 

  Netiešās izmaksas kopā: 43,84 105,82 43,84 193,50 119,50 288,45 119,50 527,44 95,74 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 202,65 595,25 213,70 1011,60 653,41 1812,20 627,45 3093,06 601,50 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 
402 402 402 X 1097 1097 1097 X 364 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pakalpojuma kopējās 

izmaksas dalītas ar maksas 

pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,50 1,48 0,53 2,51 0,60 1,65 0,57 2,82 1,65 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pārtikas produktu izmaksas 

dalītas ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

0,19 0,71 0,21 1,11 0,28 0,89 0,25 1,42 0,89 

           

           

 Domes priekšsēdētājs    D.Karols  
    

 



 

 

 

7.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
          

   

Maksas pakalpojuma 

izcenojuma aprēķins 
         

   

Maksas 

pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

         

   

               

Pastendes PII Ķipars un 
Pastendes pamatskola 

līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem 1.-4.klase 5.-9.klase Citi 

EKK Rādītājs 
Brokasti

s 
Pusdiena

s 
Launag

s 
Kopā 

Brokasti
s 

Pusdiena
s 

Launags Kopā 
Pusdiena

s 
Launag

s 
Pusdiena

s 
Launag

s 
Pusdi
enas 

  

Tiešās 

izmaksas 

(Tizm) 

                  0 0 0 0 

2363 
Pārtikas 
produkti 

293,12 408,52 239,47 941,11 875,46 1038,64 676,69 2590,79 861,74 123,05 1072,11 60,56 
383,3

9 

1100 
Virtuves 
darbinieku 
darba samaksa 

70,14 226,27 119,64 416,05 153,07 493,75 261,07 907,88 340,92 44,05 369,44 21,68 
132,1

1 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās 
iemaksas no 

16,90 54,51 28,82 100,23 36,87 118,94 62,89 218,71 82,13 10,61 89,00 5,22 31,83 



 

 

virtuves 
darbinieku 
darba 
samaksas, 
pabalsti un 
kompensācijas 

2222 
Ūdens un 
kanalizācija 

5,43 17,53 9,27 32,23 11,86 38,25 20,22 70,33 26,41 3,41 28,62 1,68 10,23 

2223 Elektroenerģija 5,47 17,65 9,33 32,46 11,94 38,53 20,37 70,84 26,60 3,44 28,83 1,69 10,31 

  

Tiešās 

izmaksas 

kopā: 

391,07 724,48 406,52 1522,07 1089,20 1728,11 1041,24 3858,55 1337,79 184,55 1588,00 90,84 
567,8

7 

  

Netiešās 

izmaksas 

(Nizm) 

                  0,00 0,00 0,00 0,00 

1100 

Pārējo 
iesaistīto 
darbinieku 
darba samaksa 

18,33 59,12 31,26 108,71 40,00 129,02 68,22 237,23 89,08 11,51 96,54 5,66 34,52 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās 
iemaksas no 
pārējo 
iesaistīto 
darbinieku 
darba 
samaksas, 
pabalsti un 
kompensācijas 

4,42 14,24 7,53 26,19 9,64 31,08 16,43 57,15 21,46 2,77 23,26 1,36 8,32 

2210 
Sakaru 
pakalpojumi, 
internets 

0,24 0,79 0,42 1,44 0,53 1,71 0,91 3,15 1,18 0,15 1,28 0,08 0,46 



 

 

2221 Apkure 2,69 8,67 4,58 15,94 5,86 18,91 10,00 34,78 13,06 1,69 14,15 0,83 5,06 

2224 
Atkritumu 
izvešana 

0,37 1,18 0,63 2,18 0,80 2,58 1,36 4,75 1,78 0,23 1,93 0,11 0,69 

2234 

Iesaistīto 
darbinieku 
veselības 
pārbaudes 

0,30 0,97 0,51 1,79 0,66 2,12 1,12 3,90 1,47 0,19 1,59 0,09 0,57 

2235 
Darbinieku 
apmācība 

0,05 0,17 0,09 0,31 0,11 0,37 0,20 0,68 0,26 0,03 0,28 0,02 0,10 

2243 

Iekārtu, 
inventāra 
remonta 
izdevumi 

0,39 1,27 0,67 2,33 0,86 2,77 1,46 5,08 1,91 0,25 2,07 0,12 0,74 

2244 
Ēku, būvju, 
telpu 
uzturēšana 

0,20 0,64 0,34 1,17 0,43 1,39 0,74 2,56 0,96 0,12 1,04 0,06 0,37 

2247 
Apdrošināšanas 
izdevumi 

0,01 0,04 0,02 0,08 0,03 0,09 0,05 0,17 0,06 0,01 0,07 0,00 0,02 

2251 
Informācijas 
sistēmas 
uzturēšana 

0,19 0,61 0,32 1,12 0,41 1,33 0,70 2,44 0,92 0,12 0,99 0,06 0,36 

2311 Biroja preces 0,10 0,33 0,18 0,62 0,23 0,73 0,39 1,34 0,50 0,07 0,55 0,03 0,20 

2312 Inventārs 0,21 0,67 0,35 1,23 0,45 1,46 0,77 2,68 1,01 0,13 1,09 0,06 0,39 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,00 0,01 0,00 0,01 0,01 0,02 0,01 0,03 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 

2351 
Saimniecības 
preces 

0,32 1,02 0,54 1,88 0,69 2,23 1,18 4,11 1,54 0,20 1,67 0,10 0,60 

2352 
Dezinfekcijas 
līdzekļi 

0,62 2,01 1,06 3,69 1,36 4,38 2,32 8,05 3,02 0,39 3,28 0,19 1,17 

2362 
Virtuves 
inventārs 

1,56 5,02 2,65 9,23 3,39 10,95 5,79 20,13 7,56 0,98 8,19 0,48 2,93 

  Virtuves 5,89 18,99 10,04 34,91 12,84 41,43 21,91 76,19 28,61 3,70 31,00 1,82 11,09 



 

 

pamatlīdzekļu 
nolietojums 

  

Netiešās 

izmaksas 

kopā: 

35,88 115,75 61,20 212,83 78,30 252,58 133,55 464,43 174,40 22,53 188,99 11,09 67,58 

Pakalpojuma izmaksas 

kopā: 
426,95 840,23 467,73 1734,90 1167,50 1980,69 1174,79 4322,99 1512,19 207,09 1776,99 101,93 

635,4

6 
Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits 

mēnesī, gab. (Vsk)* 

695 695 695 X 1517 1517 1517 X 1048 256 1135 126 406 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās 

izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

0,61 1,21 0,67 2,49 0,77 1,31 0,77 2,85 1,44 0,81 1,57 0,81 1,57 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro 

(pārtikas produktu 

izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

0,42 0,59 0,34 1,35 0,58 0,68 0,45 1,71 0,82 0,48 0,94 0,48 0,94 

               

               
Domes priekšsēdētājs    D.Karols 



 

 

 

8.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
       

 

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

       

 

           

Laidzes PII Papardīte līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 78,61 158,03 68,84 305,48 223,41 483,80 179,47 886,68 94,32 

1100 
Virtuves darbinieku darba 
samaksa 

43,54 117,30 43,54 204,38 113,23 305,03 113,23 531,50 48,00 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no virtuves 
darbinieku darba samaksas, 
pabalsti un kompensācijas 

10,49 28,26 10,49 49,24 27,28 73,48 27,28 128,04 11,56 

2222 Ūdens un kanalizācija 2,43 6,55 2,43 11,41 6,32 17,02 6,32 29,66 2,68 

2223 Elektroenerģija 7,38 19,89 7,38 34,66 19,20 51,72 19,20 90,12 8,14 

  Tiešās izmaksas kopā: 142,46 330,02 132,68 605,16 389,45 931,06 345,51 1666,01 164,70 

  Netiešās izmaksas (Nizm)                   

1100 Pārējo iesaistīto darbinieku 17,61 47,45 17,61 82,67 45,80 123,39 45,80 214,99 19,42 



 

 

darba samaksa 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no pārējo iesaistīto 
darbinieku darba samaksas, 
pabalsti un kompensācijas 

4,24 11,43 4,24 19,91 11,03 29,72 11,03 51,79 4,68 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 0,33 0,89 0,33 1,56 0,86 2,33 0,86 4,05 0,37 

2221 Apkure 2,49 6,71 2,49 11,69 6,48 17,45 6,48 30,41 2,75 

2224 Atkritumu izvešana 0,40 1,07 0,40 1,87 1,04 2,79 1,04 4,86 0,44 

2234 
Iesaistīto darbinieku veselības 
pārbaudes 

0,19 0,52 0,19 0,90 0,50 1,35 0,50 2,35 0,21 

2235 Darbinieku apmācība 0,09 0,25 0,09 0,44 0,24 0,65 0,24 1,13 0,10 

2243 
Iekārtu, inventāra remonta 
izdevumi 

0,46 1,25 0,46 2,17 1,20 3,24 1,20 5,65 0,51 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 0,22 0,60 0,22 1,04 0,58 1,55 0,58 2,71 0,24 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,02 0,05 0,02 0,08 0,05 0,12 0,05 0,22 0,02 

2251 
Informācijas sistēmas 
uzturēšana 

0,33 0,90 0,33 1,56 0,87 2,33 0,87 4,07 0,37 

2311 Biroja preces 0,09 0,24 0,09 0,42 0,23 0,62 0,23 1,08 0,10 

2312 Inventārs 0,18 0,48 0,18 0,83 0,46 1,25 0,46 2,17 0,20 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,00 0,01 0,00 0,01 0,01 0,02 0,01 0,03 0,00 

2351 Saimniecības preces 0,33 0,88 0,33 1,53 0,85 2,28 0,85 3,98 0,36 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,53 1,44 0,53 2,50 1,39 3,74 1,39 6,51 0,59 

2362 Virtuves inventārs 1,04 2,79 1,04 4,87 2,70 7,27 2,70 12,66 1,14 

  
Virtuves pamatlīdzekļu 
nolietojums 

7,33 19,74 7,33 34,40 19,06 51,34 19,06 89,45 8,08 

  Netiešās izmaksas kopā: 35,89 96,69 35,89 168,47 93,34 251,44 93,34 438,12 39,57 



 

 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 178,35 426,70 168,57 773,63 482,78 1182,50 438,85 2104,13 204,26 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 
239 239 239 X 621 621 621 X 98 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās izmaksas dalītas 

ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,75 1,79 0,71 3,25 0,78 1,91 0,71 3,40 2,09 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pārtikas produktu izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,33 0,66 0,29 1,28 0,36 0,78 0,29 1,43 0,97 

           

           

 Domes priekšsēdētājs    D.Karols      
 



 

 

 

9.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
       

 

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

       

 

           

Laucienes PII Bitīte līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 21,03 53,37 16,71 91,11 182,84 396,24 135,17 714,25 70,18 

1100 
Virtuves darbinieku darba 
samaksa 

26,40 68,68 26,40 121,48 168,75 439,01 168,75 776,50 77,76 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no virtuves 
darbinieku darba samaksas, 
pabalsti un kompensācijas 

6,36 16,55 6,36 29,26 40,65 105,76 40,65 187,06 18,73 

2222 Ūdens un kanalizācija 0,75 1,95 0,75 3,44 4,78 12,44 4,78 22,01 2,20 

2223 Elektroenerģija 4,96 12,90 4,96 22,82 31,71 82,49 31,71 145,90 14,61 

  Tiešās izmaksas kopā: 59,49 153,44 55,18 268,12 428,73 1035,93 381,06 1845,72 183,48 

  Netiešās izmaksas (Nizm)                   

1100 Pārējo iesaistīto darbinieku 9,55 24,85 9,55 43,95 61,05 158,83 61,05 280,94 28,13 



 

 

darba samaksa 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no pārējo iesaistīto 
darbinieku darba samaksas, 
pabalsti un kompensācijas 

2,30 5,99 2,30 10,59 14,71 38,26 14,71 67,68 6,78 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 0,08 0,20 0,08 0,36 0,50 1,30 0,50 2,29 0,23 

2221 Apkure 4,92 12,80 4,92 22,65 31,46 81,84 31,46 144,76 14,50 

2224 Atkritumu izvešana 0,18 0,47 0,18 0,83 1,15 3,00 1,15 5,31 0,53 

2234 
Iesaistīto darbinieku veselības 
pārbaudes 

0,13 0,34 0,13 0,60 0,83 2,16 0,83 3,82 0,38 

2235 Darbinieku apmācība 0,05 0,12 0,05 0,21 0,29 0,75 0,29 1,33 0,13 

2243 
Iekārtu, inventāra remonta 
izdevumi 

0,20 0,53 0,20 0,93 1,30 3,37 1,30 5,97 0,60 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 0,21 0,54 0,21 0,96 1,33 3,46 1,33 6,13 0,61 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,02 0,05 0,02 0,09 0,12 0,32 0,12 0,57 0,06 

2251 
Informācijas sistēmas 
uzturēšana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2311 Biroja preces 0,03 0,08 0,03 0,14 0,20 0,51 0,20 0,90 0,09 

2312 Inventārs 0,06 0,16 0,06 0,28 0,39 1,01 0,39 1,79 0,18 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,02 0,01 0,03 0,00 

2351 Saimniecības preces 0,11 0,29 0,11 0,51 0,71 1,86 0,71 3,29 0,33 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,18 0,48 0,18 0,84 1,17 3,04 1,17 5,37 0,54 

2362 Virtuves inventārs 0,36 0,93 0,36 1,64 2,28 5,93 2,28 10,48 1,05 

  
Virtuves pamatlīdzekļu 
nolietojums 

4,19 10,89 4,19 19,27 26,76 69,63 26,76 123,15 12,33 

  Netiešās izmaksas kopā: 22,57 58,71 22,57 103,85 144,25 375,28 144,25 663,79 66,47 



 

 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 82,06 212,15 77,75 371,96 572,99 1411,21 525,31 2509,52 249,95 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 
76 76 76 X 484 484 484 X 86 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās izmaksas dalītas 

ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

1,08 2,80 1,03 4,91 1,18 2,92 1,09 5,19 2,92 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pārtikas produktu izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,28 0,71 0,22 1,21 0,38 0,82 0,28 1,48 0,82 

           

           

 Domes priekšsēdētājs    D.Karols      
 



 

 

 

10.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
          

 

Maksas pakalpojuma 

izcenojuma aprēķins 
        

  

Maksas pakalpojuma 

veids: ēdināšana  

        

  

             

Pūņu pamatskola līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem 1.-4.klase 5.-9.klase Citi 

EKK Rādītājs Brokastis 
Pusdiena

s 
Launags Kopā Brokastis 

Pusdiena
s 

Launags Kopā 
Pusdiena

s 
Pusdiena

s 
Pusdiena

s 

  

Tiešās 

izmaksas 

(Tizm) 

                      

2363 
Pārtikas 
produkti 

74,94 196,73 62,95 334,61 155,90 386,45 167,89 710,24 454,90 615,82 457,19 

1100 
Virtuves 
darbinieku 
darba samaksa 

42,35 110,15 42,35 194,85 72,14 187,63 72,14 331,92 198,35 240,94 178,88 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās 
iemaksas no 
virtuves 
darbinieku 
darba 

10,20 26,53 10,20 46,94 17,38 45,20 17,38 79,96 47,78 58,04 43,09 



 

 

samaksas, 
pabalsti un 
kompensācijas 

2222 
Ūdens un 
kanalizācija 

4,47 11,62 4,47 20,56 7,61 19,80 7,61 35,03 20,93 25,43 18,88 

2223 Elektroenerģija 8,32 21,65 8,32 38,29 14,18 36,87 14,18 65,23 38,98 47,35 35,15 

  

Tiešās 

izmaksas 

kopā: 

140,29 366,68 128,29 635,26 267,21 675,96 279,21 1222,37 760,93 987,58 733,19 

  

Netiešās 

izmaksas 

(Nizm) 

                0,00 0,00 0,00 

1100 

Pārējo 
iesaistīto 
darbinieku 
darba samaksa 

24,04 62,54 24,04 110,63 40,96 106,53 40,96 188,45 112,61 136,80 101,56 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās 
iemaksas no 
pārējo 
iesaistīto 
darbinieku 
darba 
samaksas, 
pabalsti un 
kompensācijas 

5,79 15,06 5,79 26,65 9,87 25,66 9,87 45,40 27,13 32,95 24,46 

2210 
Sakaru 
pakalpojumi, 
internets 

0,10 0,26 0,10 0,45 0,17 0,44 0,17 0,77 0,46 0,56 0,42 

2221 Apkure 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2224 
Atkritumu 
izvešana 

0,26 0,67 0,26 1,19 0,44 1,15 0,44 2,03 1,21 1,47 1,09 



 

 

2234 

Iesaistīto 
darbinieku 
veselības 
pārbaudes 

0,24 0,62 0,24 1,10 0,41 1,06 0,41 1,88 1,12 1,37 1,01 

2235 
Darbinieku 
apmācība 

0,06 0,16 0,06 0,28 0,11 0,27 0,11 0,48 0,29 0,35 0,26 

2243 

Iekārtu, 
inventāra 
remonta 
izdevumi 

0,31 0,80 0,31 1,42 0,52 1,37 0,52 2,41 1,44 1,75 1,30 

2244 
Ēku, būvju, 
telpu 
uzturēšana 

0,59 1,54 0,59 2,72 1,01 2,62 1,01 4,64 2,77 3,36 2,50 

2247 
Apdrošināšana
s izdevumi 

0,04 0,09 0,04 0,17 0,06 0,16 0,06 0,28 0,17 0,21 0,15 

2251 
Informācijas 
sistēmas 
uzturēšana 

0,37 0,96 0,37 1,70 0,63 1,64 0,63 2,90 1,73 2,10 1,56 

2311 Biroja preces 0,12 0,32 0,12 0,57 0,21 0,54 0,21 0,96 0,58 0,70 0,52 

2312 Inventārs 0,25 0,64 0,25 1,13 0,42 1,09 0,42 1,92 1,15 1,40 1,04 

2321 Kurināmais 2,02 5,26 2,02 9,30 3,44 8,95 3,44 15,84 9,46 11,50 8,54 

2341 Medikamenti 0,00 0,01 0,00 0,02 0,01 0,01 0,01 0,03 0,02 0,02 0,01 

2351 
Saimniecības 
preces 

0,38 1,00 0,38 1,77 0,66 1,70 0,66 3,01 1,80 2,19 1,62 

2352 
Dezinfekcijas 
līdzekļi 

0,26 0,68 0,26 1,20 0,44 1,16 0,44 2,04 1,22 1,48 1,10 

2362 
Virtuves 
inventārs 

1,00 2,59 1,00 4,58 1,70 4,41 1,70 7,80 4,66 5,67 4,21 

  
Virtuves 
pamatlīdzekļu 
nolietojums 

2,21 5,76 2,21 10,19 3,77 9,81 3,77 17,36 10,37 12,60 

9,36 

 

  

  Netiešās 38,05 98,96 38,05 175,07 64,82 168,58 64,82 298,21 178,21 216,48 160,71 



 

 

izmaksas 

kopā: 

Pakalpojuma izmaksas 

kopā: 
178,34 465,64 166,34 810,32 332,03 844,54 344,02 1520,59 939,14 1204,06 893,90 

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits 

mēnesī, gab. (Vsk)* 

281 281 281 X 479 479 479 X 506 615 456 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās 

izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

0,63 1,66 0,59 2,88 0,69 1,76 0,72 3,17 1,86 1,96 1,96 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro (pārtikas 

produktu izmaksas dalītas 

ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

0,27 0,70 0,22 1,19 0,33 0,81 0,35 1,49 0,90 1,00 1,00 

             

             
Domes priekšsēdētājs    D.Karols 



 

 

 

11.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
       

 

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

       

 

           

Vandzenes PII Zīlīte līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 57,07 126,39 38,39 221,85 357,68 763,62 244,80 1366,10 196,75 

1100 
Virtuves darbinieku darba 
samaksa 

24,07 59,39 24,07 107,52 123,94 305,83 123,94 553,71 78,80 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no virtuves 
darbinieku darba 
samaksas, pabalsti un 
kompensācijas 

5,80 14,31 5,80 25,90 29,86 73,67 29,86 133,39 18,98 

2222 Ūdens un kanalizācija 1,42 3,51 1,42 6,36 7,33 18,08 7,33 32,74 4,66 

2223 Elektroenerģija 4,47 11,03 4,47 19,98 23,03 56,82 23,03 102,88 14,64 

  Tiešās izmaksas kopā: 92,82 214,63 74,15 381,60 541,83 1218,03 428,96 2188,82 313,83 

  Netiešās izmaksas (Nizm)                   



 

 

1100 
Pārējo iesaistīto 
darbinieku darba samaksa 

6,84 16,87 6,84 30,55 35,22 86,90 35,22 157,33 22,39 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no pārējo 
iesaistīto darbinieku darba 
samaksas, pabalsti un 
kompensācijas 

1,65 4,06 1,65 7,36 8,48 20,93 8,48 37,90 5,39 

2210 
Sakaru pakalpojumi, 
internets 

0,17 0,42 0,17 0,76 0,87 2,15 0,87 3,90 0,55 

2221 Apkure 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2224 Atkritumu izvešana 0,11 0,27 0,11 0,48 0,56 1,38 0,56 2,49 0,35 

2234 
Iesaistīto darbinieku 
veselības pārbaudes 

0,11 0,28 0,11 0,51 0,58 1,44 0,58 2,61 0,37 

2235 Darbinieku apmācība 0,05 0,13 0,05 0,24 0,28 0,69 0,28 1,25 0,18 

2243 
Iekārtu, inventāra 
remonta izdevumi 

0,26 0,64 0,26 1,15 1,33 3,27 1,33 5,93 0,84 

2244 
Ēku, būvju, telpu 
uzturēšana 

0,15 0,38 0,15 0,68 0,78 1,93 0,78 3,50 0,50 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,01 0,02 0,01 0,03 0,04 0,10 0,04 0,18 0,03 

2251 
Informācijas sistēmas 
uzturēšana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2311 Biroja preces 0,06 0,15 0,06 0,28 0,32 0,80 0,32 1,44 0,21 

2312 Inventārs 0,13 0,31 0,13 0,56 0,64 1,59 0,64 2,88 0,41 

2321 Kurināmais 0,70 1,74 0,70 3,14 3,62 8,94 3,62 16,19 2,30 

2341 Medikamenti 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,02 0,01 0,04 0,01 

2351 Saimniecības preces 0,15 0,38 0,15 0,68 0,79 1,94 0,79 3,52 0,50 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,38 0,93 0,38 1,68 1,93 4,77 1,93 8,64 1,23 



 

 

2362 Virtuves inventārs 0,73 1,81 0,73 3,27 3,77 9,30 3,77 16,84 2,40 

  
Virtuves pamatlīdzekļu 
nolietojums 

0,71 1,75 0,71 3,18 3,66 9,03 3,66 16,36 2,33 

  Netiešās izmaksas kopā: 12,21 30,14 12,21 54,56 62,90 155,20 62,90 281,00 39,99 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 105,04 244,76 86,36 436,16 604,73 1373,24 491,85 2469,82 353,82 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 
173 173 173 X 893 893 893 X 230 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pakalpojuma kopējās 

izmaksas dalītas ar maksas 

pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

0,61 1,41 0,50 2,52 0,68 1,54 0,55 2,77 1,54 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pārtikas produktu izmaksas 

dalītas ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

0,33 0,73 0,22 1,28 0,40 0,86 0,27 1,53 0,86 

           

           

 Domes priekšsēdētājs    D.Karols      
 



 

 

 

12.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
          

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
        

 

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

        

 

            

Talsu PII Kastanītis līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem 1.-4.klae Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas Pusdienas 

  
Tiešās izmaksas 

(Tizm) 
                  0 

2363 Pārtikas produkti 39,88 141,18 29,51 210,57 305,38 855,55 271,75 1432,68 78,83 338,47 

1100 
Virtuves darbinieku 
darba samaksa 

47,82 101,83 47,82 197,47 248,19 528,45 248,19 1024,83 48,69 209,06 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās iemaksas no 
virtuves darbinieku 
darba samaksas, 
pabalsti un 
kompensācijas 

11,52 24,53 11,52 47,57 59,79 127,30 59,79 246,88 11,73 50,36 

2222 Ūdens un kanalizācija 3,81 8,11 3,81 15,73 19,77 42,10 19,77 81,65 3,88 16,66 

2223 Elektroenerģija 7,94 16,91 7,94 32,80 41,22 87,77 41,22 170,22 8,09 34,72 



 

 

  Tiešās izmaksas kopā: 110,98 292,56 100,61 504,14 674,35 1641,18 640,72 2956,25 151,22 649,27 

  
Netiešās izmaksas 

(Nizm) 
                  0,00 

1100 
Pārējo iesaistīto 
darbinieku darba 
samaksa 

4,19 8,93 4,19 17,32 21,76 46,34 21,76 89,87 4,27 18,33 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās iemaksas no 
pārējo iesaistīto 
darbinieku darba 
samaksas, pabalsti un 
kompensācijas 

1,01 2,15 1,01 4,17 5,24 11,16 5,24 21,65 1,03 4,42 

2210 
Sakaru pakalpojumi, 
internets 

0,22 0,46 0,22 0,90 1,13 2,40 1,13 4,65 0,22 0,95 

2221 Apkure 1,75 3,72 1,75 7,22 9,07 19,32 9,07 37,46 1,78 7,64 

2224 Atkritumu izvešana 0,24 0,52 0,24 1,00 1,26 2,68 1,26 5,19 0,25 1,06 

2234 
Iesaistīto darbinieku 
veselības pārbaudes 

0,18 0,39 0,18 0,76 0,95 2,03 0,95 3,94 0,19 0,80 

2235 Darbinieku apmācība 0,08 0,17 0,08 0,33 0,42 0,89 0,42 1,73 0,08 0,35 

2243 
Iekārtu, inventāra 
remonta izdevumi 

0,57 1,20 0,57 2,33 2,93 6,25 2,93 12,12 0,58 2,47 

2244 
Ēku, būvju, telpu 
uzturēšana 

0,18 0,37 0,18 0,73 0,91 1,94 0,91 3,77 0,18 0,77 

2247 
Apdrošināšanas 
izdevumi 

0,01 0,02 0,01 0,04 0,05 0,11 0,05 0,22 0,01 0,05 

2251 
Informācijas sistēmas 
uzturēšana 

0,32 0,69 0,32 1,33 1,68 3,57 1,68 6,92 0,33 1,41 

2311 Biroja preces 0,05 0,11 0,05 0,22 0,28 0,59 0,28 1,14 0,05 0,23 



 

 

2312 Inventārs 0,11 0,23 0,11 0,44 0,55 1,18 0,55 2,29 0,11 0,47 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,02 0,01 0,04 0,00 0,01 

2351 Saimniecības preces 0,20 0,42 0,20 0,81 1,01 2,16 1,01 4,19 0,20 0,85 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,32 0,68 0,32 1,32 1,66 3,53 1,66 6,86 0,33 1,40 

2362 Virtuves inventārs 0,62 1,32 0,62 2,57 3,23 6,87 3,23 13,33 0,63 2,72 

  
Virtuves pamatlīdzekļu 
nolietojums 

5,52 11,74 5,52 22,77 28,62 60,94 28,62 118,19 5,62 24,11 

  
Netiešās izmaksas 

kopā: 
15,57 33,14 15,57 64,27 80,78 172,00 80,78 333,56 15,85 68,05 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 126,54 325,71 116,17 568,42 755,13 1813,18 721,50 3289,81 167,06 717,32 

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits mēnesī, gab. 

(Vsk)* 

176 176 176 X 912 912 912 X 84 361 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pakalpojuma kopējās 

izmaksas dalītas ar maksas 

pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,72 1,85 0,66 3,23 0,83 1,99 0,79 3,61 1,99 1,99 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pārtikas produktu 

izmaksas dalītas ar maksas 

pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,23 0,80 0,17 1,20 0,33 0,94 0,30 1,57 0,94 0,94 

            

            

 Domes priekšsēdētājs    D.Karols       



 

 

13.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas 

apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

   

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins  
Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana  
   

Upesgrīvas internātpamatskola Citi 

EKK Rādītājs Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

2363 Pārtikas produkti 287,65 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 262,06 

1200 
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas no virtuves 
darbinieku darba samaksas, pabalsti un kompensācijas 

63,13 

2222 Ūdens un kanalizācija 2,85 

2223 Elektroenerģija 38,72 

  Tiešās izmaksas kopā: 654,42 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Pārējo iesaistīto darbinieku darba samaksa 25,03 

1200 
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas no pārējo 
iesaistīto darbinieku darba samaksas, pabalsti un kompensācijas 

6,03 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 1,38 

2221 Apkure 0,00 

2224 Atkritumu izvešana 0,74 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 0,97 

2235 Darbinieku apmācība 0,32 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 2,11 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 0,94 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,06 

2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 4,00 

2311 Biroja preces 0,70 

2312 Inventārs 1,64 

2321 Kurināmais 2,27 

2341 Medikamenti 0,03 

2351 Saimniecības preces 2,26 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 1,72 

2362 Virtuves inventārs 1,68 

  Virtuves pamatlīdzekļu nolietojums 11,06 

  Netiešās izmaksas kopā: 62,92 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 717,34 



 

 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 262 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma kopējās izmaksas 

dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) (Imp) 
2,74 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pārtikas produktu izmaksas 

dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) (Imp) 
1,10 

   

   

 Domes priekšsēdētājs D.Karols 



 

 

14.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
       

 

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

       

 

           

Stendes pamatskolas 
PII 

līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 63,29 175,24 53,44 291,97 323,74 908,36 271,62 1503,72 192,44 

1100 
Virtuves darbinieku darba 
samaksa 

37,81 96,77 37,81 172,39 163,92 419,53 163,92 747,36 88,88 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no virtuves 
darbinieku darba 
samaksas, pabalsti un 
kompensācijas 

9,11 23,31 9,11 41,53 39,49 101,07 39,49 180,04 21,41 

2222 Ūdens un kanalizācija 2,42 6,20 2,42 11,04 10,50 26,86 10,50 47,85 5,69 

2223 Elektroenerģija 8,59 21,99 8,59 39,17 37,24 95,32 37,24 169,81 20,19 

  Tiešās izmaksas kopā: 121,22 323,50 111,37 556,09 574,88 1551,14 522,76 2648,78 328,61 

  Netiešās izmaksas (Nizm)                   

1100 Pārējo iesaistīto 28,60 73,20 28,60 130,40 123,99 317,34 123,99 565,32 67,23 



 

 

darbinieku darba samaksa 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no pārējo 
iesaistīto darbinieku darba 
samaksas, pabalsti un 
kompensācijas 

6,89 17,63 6,89 31,41 29,87 76,45 29,87 136,18 16,20 

2210 
Sakaru pakalpojumi, 
internets 

0,54 1,37 0,54 2,45 2,33 5,96 2,33 10,62 1,26 

2221 Apkure 1,18 3,03 1,18 5,39 5,12 13,11 5,12 23,36 2,78 

2224 Atkritumu izvešana 0,33 0,83 0,33 1,48 1,41 3,61 1,41 6,42 0,76 

2234 
Iesaistīto darbinieku 
veselības pārbaudes 

0,25 0,64 0,25 1,14 1,08 2,77 1,08 4,94 0,59 

2235 Darbinieku apmācība 0,06 0,16 0,06 0,29 0,27 0,69 0,27 1,24 0,15 

2243 
Iekārtu, inventāra 
remonta izdevumi 

0,48 1,22 0,48 2,18 2,07 5,30 2,07 9,45 1,12 

2244 
Ēku, būvju, telpu 
uzturēšana 

0,42 1,07 0,42 1,90 1,81 4,63 1,81 8,25 0,98 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,01 0,02 0,01 0,04 0,04 0,10 0,04 0,18 0,02 

2251 
Informācijas sistēmas 
uzturēšana 

0,22 0,58 0,22 1,03 0,98 2,50 0,98 4,45 0,53 

2311 Biroja preces 0,13 0,34 0,13 0,61 0,58 1,49 0,58 2,65 0,32 

2312 Inventārs 0,26 0,66 0,26 1,18 1,12 2,87 1,12 5,11 0,61 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,00 0,01 0,00 0,02 0,02 0,04 0,02 0,07 0,01 

2351 Saimniecības preces 0,44 1,12 0,44 2,00 1,90 4,87 1,90 8,68 1,03 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,42 1,06 0,42 1,90 1,80 4,62 1,80 8,22 0,98 

2362 Virtuves inventārs 0,81 2,07 0,81 3,69 3,51 8,98 3,51 15,99 1,90 



 

 

  
Virtuves pamatlīdzekļu 
nolietojums 

4,66 11,92 4,66 21,24 20,19 51,68 20,19 92,07 10,95 

  Netiešās izmaksas kopā: 45,69 116,95 45,69 208,34 198,10 507,02 198,10 903,22 107,41 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 166,92 440,45 157,06 764,43 772,98 2058,16 720,86 3552,00 436,03 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 
217 217 217 X 939 939 939 X 199 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pakalpojuma kopējās 

izmaksas dalītas ar maksas 

pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

0,77 2,03 0,72 3,52 0,82 2,19 0,77 3,78 2,19 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pārtikas produktu izmaksas 

dalītas ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

0,29 0,81 0,25 1,35 0,34 0,97 0,29 1,60 0,97 

           

           

 Domes priekšsēdētājs    D.Karols      
 



 

 

 

15.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
   

    

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins   
    

Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana    
    

         

Laucienes pamatskola 1.-4.klase 5.-9.klase Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Brokastis Pusdienas Launags Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)               

2363 Pārtikas produkti 54,82 423,70 86,40 41,06 1364,63 129,36 251,48 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 86,46 264,56 89,63 62,75 721,56 134,19 132,97 

1200 
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no virtuves darbinieku darba 
samaksas, pabalsti un kompensācijas 

20,83 63,73 21,59 15,12 173,82 32,33 32,03 

2222 Ūdens un kanalizācija 3,13 9,58 3,25 2,27 26,14 4,86 4,82 

2223 Elektroenerģija 14,49 44,33 15,02 10,51 120,90 22,48 22,28 

  Tiešās izmaksas kopā: 179,73 805,89 215,88 131,71 2407,04 323,22 443,58 

  Netiešās izmaksas (Nizm)               

1100 Pārējo iesaistīto darbinieku darba samaksa 13,53 41,40 14,03 9,82 112,93 21,00 20,81 

1200 
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no pārējo iesaistīto darbinieku 
darba samaksas, pabalsti un kompensācijas 

3,26 9,97 3,38 2,37 27,20 5,06 5,01 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 0,47 1,45 0,49 0,34 3,96 0,74 0,73 



 

 

2221 Apkure 8,46 25,87 8,77 6,14 70,57 13,12 13,00 

2224 Atkritumu izvešana 0,60 1,85 0,63 0,44 5,04 0,94 0,93 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 0,35 1,07 0,36 0,25 2,93 0,54 0,54 

2235 Darbinieku apmācība 0,10 0,30 0,10 0,07 0,81 0,15 0,15 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 0,46 1,40 0,48 0,33 3,83 0,71 0,71 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 0,74 2,27 0,77 0,54 6,19 1,15 1,14 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,06 0,18 0,06 0,04 0,49 0,09 0,09 

2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2311 Biroja preces 0,14 0,42 0,14 0,10 1,15 0,21 0,21 

2312 Inventārs 0,26 0,79 0,27 0,19 2,15 0,40 0,40 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,00 0,01 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 

2351 Saimniecības preces 0,24 0,74 0,25 0,18 2,02 0,38 0,37 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,10 0,30 0,10 0,07 0,81 0,15 0,15 

2362 Virtuves inventārs 0,77 2,36 0,80 0,56 6,45 1,20 1,19 

  Virtuves pamatlīdzekļu nolietojums 6,05 18,51 6,27 4,39 50,49 9,39 9,30 

  Netiešās izmaksas kopā: 35,59 108,90 36,89 25,83 297,02 55,24 54,73 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 215,32 914,79 252,77 157,54 2704,05 378,46 498,31 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, 

gab. (Vsk)* 
154 446 240 112 1217 359 224 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās izmaksas dalītas ar maksas 

pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

1,40 2,05 1,05 1,41 2,22 1,05 2,22 



 

 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pārtikas 

produktu izmaksas dalītas ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

0,36 0,95 0,36 0,37 1,12 0,36 1,12 

         

         

 Domes priekšsēdētājs    D.Karols    
 



 

 

 

16.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
           

 

Maksas pakalpojuma 

izcenojuma aprēķins 
          

 

Maksas pakalpojuma 

veids: ēdināšana  

          

 

              

Laucienes pamatskolas filiāle 
Dursupes pamatskola 

līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem 1.-4.klase Citi 

EKK Rādītājs 
Brokasti

s 
Pusdiena

s 
Launag

s 
Kopā 

Brokasti
s 

Pusdiena
s 

Launag
s 

Kopā 
Brokasti

s 
Pusdiena

s 
Launag

s 
Pusdiena

s 

  
Tiešās izmaksas 

(Tizm) 
                  0 0 0 

2363 Pārtikas produkti 14,28 36,13 16,59 67,00 109,73 298,08 101,22 509,02 58,37 233,99 70,71 296,68 

1100 
Virtuves darbinieku 
darba samaksa 

12,97 37,52 12,56 63,05 86,69 250,84 82,56 420,09 46,71 183,74 51,23 210,92 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 
no virtuves 
darbinieku darba 
samaksas, pabalsti 
un kompensācijas 

3,12 9,04 3,03 15,19 20,88 60,43 19,89 101,20 11,25 44,26 12,34 50,81 

2222 Ūdens un kanalizācija 0,40 1,14 0,38 1,92 2,64 7,65 2,52 12,81 1,42 5,60 1,56 6,43 



 

 

2223 Elektroenerģija 3,88 11,21 3,76 18,85 25,91 74,98 24,68 125,57 13,96 54,92 15,31 63,05 

  
Tiešās izmaksas 

kopā: 
34,64 95,05 36,31 166,00 245,85 691,98 230,87 1168,70 131,71 522,52 151,16 627,89 

  
Netiešās izmaksas 

(Nizm) 
                  0,00 0,00 0,00 

1100 
Pārējo iesaistīto 
darbinieku darba 
samaksa 

4,96 14,36 4,81 24,13 33,18 96,01 31,60 160,78 17,88 70,32 19,61 80,73 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 
no pārējo iesaistīto 
darbinieku darba 
samaksas, pabalsti 
un kompensācijas 

1,20 3,46 1,16 5,81 7,99 23,13 7,61 38,73 4,31 16,94 4,72 19,45 

2210 
Sakaru pakalpojumi, 
internets 

0,09 0,26 0,09 0,43 0,59 1,71 0,56 2,86 0,32 1,25 0,35 1,44 

2221 Apkure 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2224 Atkritumu izvešana 0,14 0,40 0,13 0,67 0,93 2,68 0,88 4,49 0,50 1,96 0,55 2,25 

2234 
Iesaistīto darbinieku 
veselības pārbaudes 

0,07 0,21 0,07 0,36 0,50 1,43 0,47 2,40 0,27 1,05 0,29 1,21 

2235 Darbinieku apmācība 0,02 0,06 0,02 0,11 0,15 0,43 0,14 0,72 0,08 0,31 0,09 0,36 

2243 
Iekārtu, inventāra 
remonta izdevumi 

0,16 0,46 0,16 0,78 1,07 3,11 1,02 5,20 0,58 2,27 0,63 2,61 

2244 
Ēku, būvju, telpu 
uzturēšana 

0,17 0,50 0,17 0,85 1,16 3,37 1,11 5,64 0,63 2,47 0,69 2,83 

2247 
Apdrošināšanas 
izdevumi 

0,01 0,02 0,01 0,03 0,05 0,14 0,05 0,23 0,03 0,10 0,03 0,12 

2251 
Informācijas 
sistēmas uzturēšana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2311 Biroja preces 0,02 0,05 0,02 0,08 0,12 0,33 0,11 0,56 0,06 0,24 0,07 0,28 

2312 Inventārs 0,03 0,09 0,03 0,16 0,22 0,63 0,21 1,05 0,12 0,46 0,13 0,53 



 

 

2321 Kurināmais 1,65 4,78 1,60 8,03 11,04 31,96 10,52 53,52 5,95 23,41 6,53 26,87 

2341 Medikamenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,02 0,00 0,01 0,00 0,01 

2351 Saimniecības preces 0,09 0,27 0,09 0,45 0,61 1,77 0,58 2,97 0,33 1,30 0,36 1,49 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,04 0,10 0,03 0,17 0,24 0,69 0,23 1,15 0,13 0,50 0,14 0,58 

2362 Virtuves inventārs 0,18 0,51 0,17 0,86 1,18 3,43 1,13 5,74 0,64 2,51 0,70 2,88 

  
Virtuves 
pamatlīdzekļu 
nolietojums 

0,08 0,24 0,08 0,41 0,56 1,62 0,53 2,71 0,30 1,18 0,33 1,36 

  
Netiešās izmaksas 

kopā: 
8,91 25,79 8,64 43,34 59,59 172,44 56,76 288,79 32,11 126,31 35,22 144,99 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 43,56 120,84 44,95 209,35 305,45 864,41 287,62 1457,48 163,82 648,83 186,38 772,88 

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits mēnesī, 

gab. (Vsk)* 

52 52 51 X 348 348 337 X 187 255 209 292 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro (pakalpojuma 

kopējās izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

0,84 2,32 0,88 4,04 0,88 2,49 0,85 4,22 0,87 2,55 0,89 2,64 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro (pārtikas 

produktu izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

0,27 0,69 0,32 1,29 0,32 0,86 0,30 1,48 0,31 0,92 0,34 1,01 

              

              

              

Domes priekšsēdētāj     D.Karols 



 

 

 

17.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
          

Maksas pakalpojuma 

izcenojuma aprēķins 
        

 

Maksas pakalpojuma 

veids: ēdināšana  

        

 

            

Lībagu sākumskola līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem 1.-4.klase Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas Pusdienas 

  
Tiešās izmaksas 

(Tizm) 
                0 0 

2363 Pārtikas produkti 50,42 133,00 40,17 223,59 261,59 587,56 199,14 1048,29 1040,82 495,07 

1100 
Virtuves darbinieku 
darba samaksa 

45,97 90,91 45,97 182,85 179,66 355,30 179,66 714,62 416,87 189,84 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 
no virtuves 
darbinieku darba 
samaksas, pabalsti 
un kompensācijas 

11,07 21,90 11,07 44,05 43,28 85,59 43,28 172,15 100,42 45,73 

2222 Ūdens un kanalizācija 3,25 6,42 3,25 12,92 12,69 25,10 12,69 50,48 29,45 13,41 

2223 Elektroenerģija 7,13 14,10 7,13 28,36 27,87 55,12 27,87 110,85 64,67 29,45 

  Tiešās izmaksas 117,84 266,33 107,58 491,76 525,08 1108,67 462,63 2096,39 1652,23 773,49 



 

 

kopā: 

  
Netiešās izmaksas 

(Nizm) 
                0,00 0,00 

1100 
Pārējo iesaistīto 
darbinieku darba 
samaksa 

23,63 46,73 23,63 93,99 92,35 182,64 92,35 367,34 214,28 97,58 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 
no pārējo iesaistīto 
darbinieku darba 
samaksas, pabalsti 
un kompensācijas 

5,69 11,26 5,69 22,64 22,25 44,00 22,25 88,49 51,62 23,51 

2210 
Sakaru pakalpojumi, 
internets 

0,33 0,66 0,33 1,33 1,31 2,59 1,31 5,21 3,04 1,38 

2221 Apkure 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2224 Atkritumu izvešana 0,33 0,65 0,33 1,32 1,29 2,56 1,29 5,15 3,00 1,37 

2234 
Iesaistīto darbinieku 
veselības pārbaudes 

0,23 0,45 0,23 0,91 0,89 1,76 0,89 3,54 2,06 0,94 

2235 Darbinieku apmācība 0,13 0,26 0,13 0,52 0,51 1,01 0,51 2,03 1,18 0,54 

2243 
Iekārtu, inventāra 
remonta izdevumi 

0,34 0,68 0,34 1,36 1,33 2,64 1,33 5,31 3,10 1,41 

2244 
Ēku, būvju, telpu 
uzturēšana 

0,21 0,42 0,21 0,84 0,82 1,63 0,82 3,27 1,91 0,87 

2247 
Apdrošināšanas 
izdevumi 

0,01 0,03 0,01 0,06 0,06 0,12 0,06 0,23 0,14 0,06 

2251 
Informācijas sistēmas 
uzturēšana 

0,18 0,36 0,18 0,73 0,72 1,42 0,72 2,85 1,66 0,76 

2311 Biroja preces 0,09 0,17 0,09 0,35 0,34 0,67 0,34 1,35 0,79 0,36 

2312 Inventārs 0,17 0,33 0,17 0,67 0,66 1,30 0,66 2,61 1,52 0,69 

2321 Kurināmais 2,69 5,32 2,69 10,71 10,52 20,81 10,52 41,85 24,41 11,12 

2341 Medikamenti 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,02 0,01 0,04 0,02 0,01 



 

 

2351 Saimniecības preces 0,29 0,57 0,29 1,14 1,12 2,21 1,12 4,44 2,59 1,18 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,28 0,54 0,28 1,09 1,07 2,13 1,07 4,28 2,49 1,14 

2362 Virtuves inventārs 0,79 1,56 0,79 3,14 3,09 6,10 3,09 12,27 7,16 3,26 

  
Virtuves 
pamatlīdzekļu 
nolietojums 

5,84 11,55 5,84 23,24 22,83 45,16 22,83 90,83 52,98 24,13 

  
Netiešās izmaksas 

kopā: 
41,24 81,56 41,24 164,03 161,17 318,74 161,17 641,08 373,97 170,30 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 159,08 347,89 148,82 655,79 686,25 1427,41 623,80 2737,47 2026,20 943,79 

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits mēnesī, 

gab. (Vsk)* 

189 189 189 X 739 739 739 X 867 395 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro (pakalpojuma 

kopējās izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

0,84 1,84 0,79 3,47 0,93 1,93 0,84 3,70 2,34 2,39 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro (pārtikas 

produktu izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

0,27 0,70 0,21 1,18 0,35 0,80 0,27 1,42 1,20 1,25 

            

            

            

Domes priekšsēdētāj     D.Karols 



 

18.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas 

apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
 

  

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
 

  

Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana  
  

     

Vandzenes pamatskola 1.-
4.klase 

5.-
9.klase 

Citi 

EKK Rādītājs Pusdienas Pusdienas Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)       

2363 Pārtikas produkti 479,08 518,60 97,73 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 615,10 538,70 101,50 

1200 
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no virtuves darbinieku darba 
samaksas, pabalsti un kompensācijas 

148,18 129,77 24,45 

2222 Ūdens un kanalizācija 19,50 17,08 3,22 

2223 Elektroenerģija 163,33 143,05 26,95 

  Tiešās izmaksas kopā: 1425,19 1347,21 253,85 

  Netiešās izmaksas (Nizm)       

1100 
Pārējo iesaistīto darbinieku darba 
samaksa 

215,28 188,54 35,52 

1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no pārējo iesaistīto darbinieku 
darba samaksas, pabalsti un 
kompensācijas 

51,86 45,42 8,56 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 2,55 2,24 0,42 

2221 Apkure 0,00 0,00 0,00 

2224 Atkritumu izvešana 0,82 0,72 0,14 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 2,81 2,46 0,46 

2235 Darbinieku apmācība 0,82 0,72 0,14 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 4,62 4,04 0,76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 3,99 3,49 0,66 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,34 0,30 0,06 

2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 0,00 0,00 0,00 

2311 Biroja preces 0,81 0,71 0,13 

2312 Inventārs 1,49 1,31 0,25 

2321 Kurināmais 8,91 7,80 1,47 

2341 Medikamenti 0,02 0,02 0,00 

2351 Saimniecības preces 2,30 2,02 0,38 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 1,31 1,15 0,22 

2362 Virtuves inventārs 4,98 4,36 0,82 

  Virtuves pamatlīdzekļu nolietojums 19,52 17,09 3,22 



 

  Netiešās izmaksas kopā: 322,43 282,39 53,21 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 1747,62 1629,59 307,06 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, 

gab. (Vsk)* 
572 501 94 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās izmaksas dalītas ar maksas 

pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

3,06 3,25 3,26 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pārtikas 

produktu izmaksas dalītas ar maksas 

pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

0,84 1,04 1,04 

 

Domes priekšsēdētājs D.Karols 

 



 

19.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
          

   

Maksas pakalpojuma 

izcenojuma aprēķins 
         

   

Maksas 

pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

         

   

               

Virbu 
sākumskola 

līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem 1.-4.klase 5.-9.klase Citi 

EKK Rādītājs 
Brokasti

s 
Pusdiena

s 
Launags Kopā 

Brokast
is 

Pusdie
nas 

Launags Kopā Pusdienas Launags Pusdienas Launags Pusdienas 

  

Tiešās 

izmaksas 

(Tizm) 

                0 0 0 0 0 

2363 
Pārtikas 
produkti 

67,21 122,19 72,45 
261,8

5 

162,5

3 

256,0

6 
171,90 590,49 462,69 110,10 618,52 55,24 189,86 

110
0 

Virtuves 
darbinieku 
darba samaksa 

62,07 150,28 81,80 
294,1

5 

109,5

1 

265,1

3 
144,31 518,95 317,42 77,94 358,23 39,10 109,96 

120
0 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās 
iemaksas no 
virtuves 
darbinieku 

14,95 36,20 19,71 70,86 26,38 63,87 34,76 125,02 76,47 18,78 86,30 9,42 26,49 



 

darba 
samaksas, 
pabalsti un 
kompensācijas 

222
2 

Ūdens un 
kanalizācija 

2,56 6,20 3,38 12,14 4,52 10,95 5,96 21,42 13,10 3,22 14,79 1,61 4,54 

222
3 

Elektroenerģija 7,84 18,98 10,33 37,15 13,83 33,48 18,22 65,53 40,08 9,84 45,24 4,94 13,89 

  

Tiešās 

izmaksas 

kopā: 

154,64 333,86 187,66 
676,1

5 

316,7

7 

629,4

9 
375,16 1321,41 909,77 219,88 1123,08 110,31 344,74 

  

Netiešās 

izmaksas 

(Nizm) 

                0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110
0 

Pārējo 
iesaistīto 
darbinieku 
darba samaksa 

14,37 34,78 18,93 68,08 25,34 61,36 33,40 120,11 73,47 18,04 82,91 9,05 25,45 

120
0 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās 
iemaksas no 
pārējo 
iesaistīto 
darbinieku 
darba 
samaksas, 
pabalsti un 
kompensācijas 

3,46 8,38 4,56 16,40 6,11 14,78 8,05 28,93 17,70 4,35 19,97 2,18 6,13 

221 Sakaru 0,42 1,01 0,55 1,98 0,74 1,79 0,97 3,50 2,14 0,53 2,42 0,26 0,74 



 

0 pakalpojumi, 
internets 

222
1 

Apkure 4,47 10,82 5,89 21,18 7,89 19,09 10,39 37,37 22,86 5,61 25,80 2,82 7,92 

222
4 

Atkritumu 
izvešana 

0,10 0,25 0,13 0,49 0,18 0,44 0,24 0,86 0,52 0,13 0,59 0,06 0,18 

223
4 

Iesaistīto 
darbinieku 
veselības 
pārbaudes 

0,26 0,62 0,34 1,22 0,45 1,10 0,60 2,15 1,32 0,32 1,48 0,16 0,46 

223
5 

Darbinieku 
apmācība 

0,03 0,08 0,04 0,16 0,06 0,14 0,08 0,28 0,17 0,04 0,19 0,02 0,06 

224
3 

Iekārtu, 
inventāra 
remonta 
izdevumi 

0,35 0,84 0,46 1,64 0,61 1,48 0,81 2,90 1,77 0,44 2,00 0,22 0,61 

224
4 

Ēku, būvju, 
telpu 
uzturēšana 

0,43 1,03 0,56 2,02 0,75 1,82 0,99 3,56 2,18 0,54 2,46 0,27 0,75 

224
7 

Apdrošināšana
s izdevumi 

0,07 0,16 0,09 0,32 0,12 0,29 0,16 0,56 0,34 0,08 0,39 0,04 0,12 

225
1 

Informācijas 
sistēmas 
uzturēšana 

0,22 0,53 0,29 1,03 0,38 0,93 0,50 1,81 1,11 0,27 1,25 0,14 0,38 

231
1 

Biroja preces 0,09 0,23 0,12 0,45 0,17 0,40 0,22 0,79 0,48 0,12 0,55 0,06 0,17 

231
2 

Inventārs 0,18 0,44 0,24 0,86 0,32 0,77 0,42 1,51 0,93 0,23 1,04 0,11 0,32 



 

232
1 

Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

234
1 

Medikamenti 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,01 0,02 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 

235
1 

Saimniecības 
preces 

0,30 0,73 0,40 1,43 0,53 1,29 0,70 2,52 1,54 0,38 1,74 0,19 0,53 

235
2 

Dezinfekcijas 
līdzekļi 

0,23 0,56 0,31 1,11 0,41 1,00 0,54 1,95 1,19 0,29 1,35 0,15 0,41 

236
2 

Virtuves 
inventārs 

0,80 1,93 1,05 3,79 1,41 3,41 1,86 6,68 4,08 1,00 4,61 0,50 1,42 

  
Virtuves 
pamatlīdzekļu 
nolietojums 

1,10 2,67 1,45 5,22 1,94 4,71 2,56 9,21 5,64 1,38 6,36 0,69 1,95 

  

Netiešās 

izmaksas 

kopā: 

26,88 65,08 35,42 
127,3

7 
47,42 

114,8

1 
62,49 224,72 137,45 33,75 155,12 16,93 47,62 

Pakalpojuma 

izmaksas kopā: 
181,52 398,93 223,08 

803,5

3 

364,1

9 

744,3

0 
437,65 1546,13 1047,22 253,63 1278,20 127,25 392,35 

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits 

mēnesī, gab. (Vsk)* 

205 205 205 X 362 362 362 X 433 195 489 98 150 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās 

izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

0,89 1,95 1,09 3,93 1,01 2,06 1,21 4,28 2,42 1,30 2,62 1,30 2,62 



 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro 

(pārtikas produktu 

izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

0,33 0,60 0,35 1,28 0,45 0,71 0,48 1,64 1,07 0,56 1,27 0,56 1,27 

               

               

               

Domes priekšsēdētājs   D.Karols 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr____, _____.punkts) 

Talsos 

29.08.2019. Nr.______ 

 

Par papildu grupu atvēršanu 

Talsu pirmsskolas izglītības iestādē “Pīlādzītis” 

 

 Veicot Talsu novada, tai skaitā Talsu pilsētas, pirmsskolas izglītības iestāžu rindu 

reģistra izpēti, konstatēts, ka mācību gada laikā, sākot ar oktobra, novembra mēnesi, 

pirmsskolas izglītības iestāžu rindu reģistrā uz Talsu pilsētas pirmsskola izglītības iestādēm 

veidojas rinda. Ņemot vērā, ka Ministru kabineta 2013.gada 17.septembra noteikumu Nr.890 

“Higiēnas prasības bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem un izglītības iestādēm, kas 

īsteno pirmsskolas izglītības programmu” pārejas noteikumu 3.punkts nosaka, ka noteikumu 

19. punktā minētās prasības attiecībā uz telpu minimālo platību uz vienu bērnu ir obligātas 

grupām, kas izveidotas pēc 2020.gada 1.janvāra, ar 2020.gadu Talsu pilsētā ir nepieciešama 

papildus grupu atvēršana. 2019.gada rudenī Talsu novada Galvenā bibliotēka pārceļas no 

pagaidu atrašanās vietas Talsu pirmsskolas izglītības iestādē “Pīlādzītis” telpām uz 

pastāvīgām telpām, kā rezultātā ir iespējams Talsu pirmsskolas izglītības iestādē “Pīlādzītis” 

atjaunot darbību trīs grupām.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 4.punktu un Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

19.08.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 22.08.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Ar 01.09.2020. atvērt papildu trīs pirmsskolas izglītības grupas Talsu pirmsskolas 

izglītības iestādē “Pīlādzītis”, nodrošinot papildu 6 pirmsskolas izglītības pedagogu un 3 

skolotāja palīgu amata vietu atalgojumu.  

 

Domes priekšsēdētājs D. Karols 
 

Ivanova 63222583 

dace.ivanova@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Izglītības pārvaldei; 

3) Talsu pirmsskolas izglītības iestādei “Pīlādzītis”. 



 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____.08.2019.                                        Nr._______ 

 

Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu  

   

Talsu novada pašvaldībā 12.07.2019. ir saņemts SIA “RA EVENTS” iesniegums (reģ. 

Nr. 12-9e/4405), ar lūgumu finansiāli atbalstīt pasākuma FIA Eiropas rallija čempionāta 

posma “Rally Liepāja” norises organizēšanu Talsos, no 2020.  līdz 2022. gadam, piešķirot 

36 000 EUR katrā no norises gadiem, SIA “RA EVENTS”, reģ. Nr. 41203049203, juridiskā 

adrese Celtnieku iela 23, Talsi, Talsu novads, LV-3201. 

Rallijs Talsos tiek organizēts jau piecas desmitgades, izskanot aizvien plašāk un 

piedaloties ievērojamam dalībnieku sastāvam, patriotiski turpinot “Rally Talsi” tradīciju, lai 

Latvijas rallija čempionātā saglabātu vienu no senākajām sacensībām. 

SIA “RA Events” lūdz atbalstīt rallija norisi, kā arī rallija norises gadījumā, atbrīvot 

organizatoru no nomas maksas par Talsu lidlauka izmantošanu un pasākuma administrēšanai 

nepieciešamo telpu nomas maksas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 14. panta otrās daļas 3. un 

6.punktu un ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

____.08.2019. lēmumu, Finanšu komitejas ____.08.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Finansiāli atbalstīt SIA “RA EVENTS”, reģ. Nr. 41203049203, juridiskā adrese: Celtnieku 

iela 23, Talsi, Talsu nov., LV-3201, rīkoto FIA Eiropas rallija čempionāta posmu “Rally 

Liepāja” norisi Talsos 2020.gadā, 2021.gadā un 2022.gadā, piešķirot 36 000 EUR gadā. 

2. Atbrīvot/Neatbrīvot SIA “RA EVENTS” no nomas maksas par Talsu lidlauka izmantošanu 

un no rallija organizatoriem nepieciešamo telpu nomas maksas. 

3. Slēgt sadarbības līgumu ar SIA “RA EVENTS”, reģ. Nr. 41203049203, juridiskā adrese 

Celtnieku iela 23, Talsi, LV-3201, par FIA Eiropas rallija čempionāta posma “Rally Liepāja” 

norises Talsos rīkošanu 2020., 2021. un 2022. gadā.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv  

 

 

mailto:egita.murauska@talsi.lv


 

Lēmumu nosūtīt:  

1. SIA “RA EVENTS” - Celtnieku iela 23, Talsi, Talsu novads, LV-3201; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Komunālajai nodaļai; 

5. Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

 



 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

                                                                                                                                 PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

29.08.2019.                            Nr._______ 

 

Par biedrības “Motoklubs Stende” iesniegumu 

 

Talsu novada pašvaldībā 31.07.2019. ir saņemts biedrības “Motoklubs Stende”, 

reģistrācijas numurs 40008230217, iesniegums (reģistrēts 31.07.2019. ar Nr. 12-9/4766) ar 

lūgumu finansiāli atbalstīt pasākumu “MX Nacionālais kauss” 7.posma noslēguma sacensības 

Stendē, kas notiks 2019.gada 28.septembrī.  

Sacensībās piedalīsies sportisti dažādās vecuma grupās, tai skaitā arī Talsu novada 

sportisti. Lai nodrošinātu pasākuma apmeklētājiem iespēju sacensības apmeklēt bez ieejas 

maksas, nepieciešams finansējums 1188,00 EUR apmērā, lai apmaksātu Neatliekamās 

medicīniskās palīdzības dienesta pakalpojumu izmaksas.  

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 12. pantu, Talsu novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta komitejas 19.08.2019. lēmumu, Finanšu komitejas 22.08.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Piešķirt biedrībai “Motoklubs Stende”, reģistrācijas numurs 40008230217, juridiskā adrese: 

Lāčplēša iela 10, Stende, Talsu novads, finansējumu 1188,00 EUR (viens tūkstotis viens simts 

astoņdesmit astoņi euro, 00 centi) apmērā Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta 

izmaksu apmaksai “MX Nacionālais kauss” 7. posma noslēguma sacensībām Stendē, kas 

notiks 2019.gada 28.septembrī.  

2. Finansējumu 1188,00 EUR paredzēt no plānotā naudas līdzekļu atlikuma gada beigās. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
Pekmans 26449513 

aivars.pekmans@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.Kultūras un sporta attīstības nodaļai nodaļai; 

2.Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3.Biedrībai “Motoklubs Stende”, Lāčplēša iela 10, Stende, Talsu novads, LV-3257. 



 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr._____, _____.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2019.          Nr.____ 

 

Par biedrības “Talsu Tonis” atbrīvošanu no nomas maksas 

 

Talsu novada pašvaldībā 05.08.2019. saņemts Talsu bērnu un jauniešu vokālās studijas 

“Tonis” vadītājas un biedrības “TALSU TONIS” valdes locekles Kristīnes Brokas - Meļķes 

iesniegums ar lūgumu atbrīvot biedrību no Talsu Tautas nama telpu nomas, skatuves gaismu 

nomas maksas, komunālo pakalpojumu maksas, kā arī lūgums nodrošināt apskaņošanas 

pakalpojumus 2019. gada 2. novembrī plānotajā pasākumā – vokālās studijas “TONIS” 20 

gadu jubilejas koncertā.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punktu, Ministru 

kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

4.1. un 6.4.punktu, Talsu novada domes 26.03.2015. noteikumu Nr. 1 “Par Talsu novada 

pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksas noteikšanas kārtību” 7. punktu, Talsu novada 

domes 11.02.2016. lēmumu Nr. 80 “Par Talsu novada kultūras, sporta un tūrisma centra 

struktūrvienības “Talsu tautas nams” mantas nomas maksu, Talsu tautas nama telpu, 

teritorijas un Sauleskalna brīvdabas estrādes nomas maksu” 1. punktu, un saskaņā ar Talsu  

novada  domes Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 19.08.2019. 

lēmumu un Finanšu komitejas 22.08.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot biedrību “Talsu Tonis”, reģistrācijas Nr. 40008227611, juridiskā adrese: 

Lidlauka iela 4, Talsi, Talsu nov., LV-3201, no telpu (Lielās zāles (33.telpa) ieskaitot 1., 

2.stāva foajē, garderobi, WC; Mākslinieku telpas (22., un 23.telpa); Virtuves telpas (9., 

10.telpa); Tornīša zāle (32.telpa); Deju zāle (37.telpa)) nomas, par Talsu Tautas nama, 

Lielajā ielā 19/21, Talsos, izmantošanu no 2019.gada 2. novembrī no plkst. 17:00 līdz 

20:00 vokālās studijas “TONIS” 20 gadu jubilejas koncertā. 

2. Atbrīvot biedrību “Talsu Tonis”, reģistrācijas Nr. 40008227611, juridiskā adrese: 

Lidlauka iela 4, Talsi, Talsu nov., LV-3201, no Talsu Tautas nama  skatuves gaismu 

nomas un Tautas nama rīcībā esošās apskaņošanas tehnikas nomas maksas vokālās 

studijas “TONIS” 20 gadu jubilejas koncertā 2019. gada 2. novembrī. 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības iestādei Talsu Tautas nams noslēgt attiecīgu līgumu ar 

biedrību “Talsu Tonis”. 

 



 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas vadītājam.  

 

    

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                   D. Karols 

 

 
Obodovska 29333948 

dace.obodovska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Talsu Tautas namam; 

3. Biedrībai “Talsu Tonis”. 

 

mailto:dace.obodovska@talsi.lv


 

 
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV–3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______,_____.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2019.            Nr._______ 

 

Par finansējuma piešķiršanu būvprojekta “Būvniecības dokumentācijas izstrāde 

“Pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā”” izstrādei   

 

Talsu novada pašvaldībā ir noslēgusies iepirkuma procedūra ID Nr. TNP 2019/52 

“Būvniecības dokumentācijas izstrāde “Pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte”, Vandzenes 

pagastā, Talsu novadā””. Pretendents, kuram piešķirtas tiesības slēgt iepirkuma līgumu, ir 

SIA “JOE”, tā finanšu piedāvājums ir 42750,00 EUR (bez PVN 21%), kopējā summa – 

51727,50 EUR.  

Pretendents apņemas 25 nedēļu laikā izstrādāt būvprojektu saskaņā ar iepirkuma 

nolikuma un darba uzdevuma prasībām, būvprojekta ekspertīzei paredzot laiku 3 nedēļas 

(kopā 28 nedēļas jeb 7 mēneši), bet neiekļaujot to kopējā būvprojekta izstrādes laikā. Pēc 

iesniegtā laika grafika būvprojekts minimālajā sastāvā (MBP) tiks izstrādāts 8 nedēļu vai divu 

mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža. 

Iepirkuma līguma projektā iekļauts, ka samaksu par kvalitatīvi, līguma noteikumiem 

atbilstoši izpildīto būvprojektu pasūtītājs veiks šādos apmēros un termiņos: 

1) 5% (pieci procenti) no projektēšanas līgumcenas 20 dienu laikā pēc līguma 

noslēgšanas un rēķina saņemšanas (avanss), kas ir 2586,38 EUR (t.sk. PVN 21%).  

2) 20 dienu laikā pēc būvprojekta minimālajā sastāvā akceptēšanas Talsu novada būvvaldē 

tiek samaksāts 30% (trīsdesmit procenti) no projektēšanas līgumcenas, kas ir 15518,25 

EUR (t.sk. PVN 21%).  

 Ja līgums tiek noslēgts 2019.gada septembrī, tad 20 dienu laikā pēc rēķina saņemšanas 

jāapmaksā avansa summa 2586,38 EUR apmērā un 2019.gada decembrī par MBP izstrādi 

15518,25 EUR, kopā 18104,63 EUR, t.sk. PVN 21% . Gala maksājums 33622,87 EUR 

apmērā (t.sk. PVN 21%) par būvprojektu tiek plānots 2020.gada aprīlī, pēc būvprojekta 

saskaņošanas Talsu novada būvvaldē un nodošanas pasūtītājam, kas jāparedz 2020.gada 

budžetā. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 6. punktu un 

15.panta pirmās daļas 4. punktu, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 

Ilgtermiņa prioritātes i-2 “Izglītība” rīcības virzienu i-2-1 “Novada izglītības sistēmas 

pārvaldība” rīcību i-2-2 “Pirmsskolas izglītība”, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un 

sporta komitejas sēdes 19.08.2019., Tautsaimniecības komitejas 19.08.2019. lēmumu un 

Finanšu komitejas 22.08.2019. lēmumu,  



 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu būvprojekta izstrādei 2019.gadā 18 104,63 EUR apmērā no  

pašvaldības budžeta sadaļas “Būvprojektu izstrāde, projektu sagatavošanai”  

paredzētajiem finanšu līdzekļiem.  

2. Piešķirt finansējumu būvprojekta izstrādei 2020.gadā 33 622,87 EUR apmērā no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 

 

Svarinska 25740309 

aija.svarinska@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks. 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 1 eks. 

Vandzenes pagasta pārvaldei 1 eks. 

 



 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

Par Talsu novada pašvaldības kultūras centru un kultūras centru – muižu 

klasifikācijas noteikumu apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 26.05.2011. lēmumu Nr. 408 “Par Talsu novada 

pašvaldības kultūras centru klasifikācijas noteikumu apstiprināšanu”, Talsu novada pašvaldībā 

ir klasificēti 16 kultūras centri – Spāres, Stendes, Talsu, Valdgales un Vandzenes tautas nami, 

Laucienes, Pastendes, Sabiles un Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres un Virbu kultūras nami, 

Ķūļciema, Laidzes, Lībagu un Strazdes brīvā laika pavadīšanas centri, Balgales sporta un 

brīvā laika pavadīšanas centrs un Pļavmuižas saieta nams. 

Pēc Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas rīcībā esošās 

informācijas, trīs no pašvaldības kultūras centriem – Spāres tautas nams (Spāres muiža), 

Strazdes brīvā laika pavadīšanas centrs (Strazdes muiža), Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres 

kultūras nams (Tiņģeres muiža) faktiski papildus pienākumiem kultūrā, veic ar tūrisma nozari 

saistītus pienākumus. 

Lai izveidotu vienotu Talsu novada pašvaldības Kultūras centru un Kultūras centru – 

muižu klasifikāciju pēc to darbību raksturojošiem rādītājiem, precizētu Kultūras centru un 

Kultūras centru – muižu darbību raksturojošos rādītājus, izvērtēšanas un vadītāju mēnešalgu 

noteikšanas kārtību un attīstītu Kultūras centru un Kultūras centru - muižu darbību, ir 

sagatavoti noteikumi “Par Talsu novada pašvaldības kultūras centru un kultūras centru – 

muižu klasifikāciju”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 15. panta pirmās daļas 5. punktu, 

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 19.08.2019. lēmumu un Finanšu 

komitejas 22.08.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt noteikumus Nr. __“Par Talsu novada pašvaldības kultūras centru un 

kultūras centru – muižu klasifikāciju” (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 26.05.2011. lēmumu Nr. 408 “Par 

Talsu novada pašvaldības kultūras centru klasifikācijas noteikumu apstiprināšanu”. 

3. Uzdot Kultūras un sporta attīstības nodaļai līdz 2019. gada 20. septembrim veikt 

Kultūras centru un Kultūras centru – muižu izvērtēšanu par 2019. gadu saskaņā ar 

noteikumiem Nr. __“Par Talsu novada pašvaldības kultūras centru un kultūras 

centru – muižu klasifikāciju”. 



 

4. Lēmums stājas spēkā 2019. gada 1. septembrī. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

4. Talsu Tautas namam. 

 

 

mailto:egita.murauska@talsi.lv


 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada domes 2019. gada _________ 

lēmumu Nr._______ (protokols Nr.________) 

 

NOTEIKUMI 

Talsos 

____._____.________.       Nr_______ 

 

Par Talsu novada pašvaldības  

kultūras centru un kultūras centru – muižu klasifikāciju  
Izdoti saskaņā ar likuma ”Par pašvaldībām”  

41. panta pirmās daļas 2. punktu 

I Vispārīgie jautājumi 

 

1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā tiek klasificēti Talsu novada pašvaldības kultūras 

centri (turpmāk – Centri) un Talsu novada pašvaldības kultūras centri – muižas 

(turpmāk – Muižas), nosaka klasifikācijas grupu un apakšgrupu, kā arī Centru vadītāju 

un Muižu vadītāju mēnešalgas noteikšanas kārtību. 

2. Noteikumu mērķis ir izveidot vienotu Talsu novada pašvaldības Centru un Muižu 

klasifikāciju pēc darbību raksturojošiem rādītājiem, kas ir vienlīdzīgi, pamatoti, 

pārbaudāmi un izmērāmi, veicināt kvalitatīvas darbības attīstību, radot iespēju vietējai 

sabiedrībai līdzdarboties dažādos kultūras procesos, tostarp Vispārējo latviešu 

Dziesmu un Deju svētku, Latvijas nemateriālā un materiālā kultūras mantojuma 

saglabāšanas, tūrisma procesos un mūžizglītības pasākumos. 

3. Centru un Muižu klasifikāciju organizē un nodrošina Talsu novada pašvaldības 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa (turpmāk – Nodaļa), ar izvērtēšanu saistītā 

dokumentācija tiek glabāta Nodaļā. 

4. Noteikumos lietotie termini: 

4.1. Centrs - pašvaldības dibināta, sabiedrībai pieejama daudzfunkcionāla kultūras 

institūcija, kura veic šajos noteikumos 6. punktā noteiktās funkcijas. 

4.2. Muiža – pašvaldības dibināta sabiedrībai pieejama daudzfunkcionāla kultūras 

un tūrisma institūcija, kura atrodas Spāres muižā, Strazdes muižā un Tiņģeres 

muižā un veic šajos noteikumos 8. punktā noteiktās funkcijas kultūrā un tūrismā, 

papildus nodrošinot kultūrtūrisma piedāvājumu. 

4.3. Klasificēšanas kritēriji – pazīmju kopums, pēc kurām tiek izvērtēti un 

salīdzināti Centru un Muižu kvalitatīvie un kvantitatīvie rādītāji, lai noteiktu to 

klasifikāciju grupās un apakšgrupās. 

4.4. Klasifikācija – sistematizēts Centru un Muižu sadalījums noteiktās grupās un 

apakšgrupās, atkarībā no kritēriju līdzības vai atšķirības. 

4.5. Kvalitatīvie un kvantitatīvie rādītāji – Centra un Muižas darbību raksturojošie 

rādītāji:  



 

4.5.1. Kvalitatīvie rādītāji – nosaka darbības kvalitātes rādītājus, kuri 

attiecināmi uz Centru un Muižu darbības organizatorisko un māksliniecisko 

kvalitāti, atbilstoši Nodaļas izvirzītajām prasībām; par darbības kvalitātes 

rādītājiem tiek uzskatīti: pasākuma mākslinieciskā kvalitāte, pasākuma 

programma un saturs, pasākuma scenārijs, pasākuma scenogrāfija, 

tehniskais plāns, publicitāte un mārketinga aktivitātes. 

4.5.2. Kvantitatīvie rādītāji – nosaka centru darbības kvantitātes rādītājus; 

par kvantitatīvajiem rādītājiem tiek uzskatīti: valsts statistikas pārskatā 

kultūras jomā, datu bāzē “Latvijas digitālā kultūras karte”, sniegtā 

informācija par iepriekšējā gada sasniegtajiem rezultātiem; līdz katra 

mēneša 10. datumam Nodaļā iesniegtie darbības kvantitatīvie rādītāji, 

saskaņā ar kultūras un atpūtas pasākumu atskaiti (1.pielikums). 

4.6. Centra organizēta norise – publisks kultūras un atpūtas pasākums, kura 

māksliniecisko programmu un tehnisko plānu izstrādā un īsteno Centrs vai 

Muiža.  

4.7. Citu iestāžu, organizāciju rīkota norise – publisks kultūras un atpūtas  

pasākums, kura norises vieta ir Centrs vai Muiža, bet tā māksliniecisko 

programmu izstrādā cita iestāde, struktūrvienība vai organizācija. 

4.8. Izbraukuma norise – publisks kultūras un atpūtas pasākums, kura norise notiek 

ārpus Centra vai Muižas teritorijas un tā māksliniecisko programmu un tehnisko 

plānu organizē cita iestāde, struktūrvienība vai organizācija. 

 

II Centra un Muižas darbības mērķi, funkcijas 

 

5. Centra darbības mērķis ir:  

5.1. attīstīt kultūras pakalpojumu daudzveidīgumu un nodrošināt pieejamību 

sabiedrības iniciatīvu īstenošanai; 

5.2.  atbalstīt Latvijas kultūrvēsturiskā mantojuma popularizēšanas un 

tālāknodošanas iniciatīvas; 

5.3. Veicināt nemateriālā kultūras mantojuma, t.sk. Vispārējo latviešu Dziesmu un 

Deju svētku, vietējo paražu, tradīciju, zināšanu, prasmju, rituālu, svētku 

tradicionālās amatniecības, priekšmetu, spēļu, dziesmu, kultūrtelpu un citu šādu 

kultūras vērtību saglabāšanu un tālāknodošanu; 

5.4. Iesaistīties mūžizglītības procesu norisēs, t.sk. iesaistot bērnus un jauniešus 

kultūras procesos. 

6. Centra funkcijas ir: 

6.1.  veidot saturā un formā daudzveidīgu kultūras pasākumu klāstu, nodrošināt tā 

pieejamību sabiedrībai; 

6.2. Sekmēt personas un sabiedrības radošās iniciatīvas un līdzdalību dažādos 

sabiedrības procesos; 

6.3. Atbalstīt personu un sabiedrības iesaistīšanos nemateriālā kultūras mantojuma, 

t.sk. Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku tradīcijas saglabāšanā un 

attīstībā; 

6.4. Atbalstīt amatiermākslas kolektīvu darbību un veicināt kolektīvu izaugsmes 

iespējas; 

6.5. Atbalstīt sabiedrību tās centienos saglabāt un sekmēt vietējās kultūras 

mantojuma ilgtspēju, vēstures izzināšanu un novadpētniecību; 

6.6. Veicināt brīvā laika pavadīšanas iespējas; 

6.7. Īstenot citus Centra darbības mērķim atbilstošus projektus un aktivitātes. 

 

 

 



 

 

7. Muižas darbības mērķis ir: 

7.1. sniegt kvalitatīvus kultūras un tūrisma piedāvājumus un pakalpojumus vietējā, 

reģionālā, nacionālā un starptautiskā līmenī, balstoties uz muižas unikālo 

kultūrvēsturisko vērtību saglabāšanu, apzināšanu un ar to saistītās infrastruktūras 

un pakalpojumu attīstīšanu. 

7.2. Atbalstīt Latvijas kultūrvēsturiskā mantojuma popularizēšanas un 

tālāknodošanas iniciatīvas; 

7.3. Iesaistīties Latvijas piļu un muižu asociācijas organizētajās aktivitātēs un 

pasākumos, piedalīties asociācijas veidotajos projektos un programmās; 

7.4. Veicināt materiālā un nemateriālā kultūras mantojuma, t.sk. Vispārējo latviešu 

Dziesmu un Deju svētku, vietējo paražu, tradīciju, zināšanu, prasmju, rituālu, 

svētku tradicionālās amatniecības, priekšmetu, spēļu, dziesmu, kultūrtelpu un citu 

kultūras vērtību saglabāšanu un tālāknodošanu; 

7.5. Iesaistīties mūžizglītības procesu norisēs, t.sk. iesaistot bērnus un jauniešus 

kultūras un tūrisma procesos. 

8. Muižas funkcijas ir: 

8.1.  veidot saturā un formā daudzveidīgu kultūras pasākumu klāstu, nodrošināt tā 

pieejamību sabiedrībai; 

8.2. Veidot saturā un formā daudzveidīgu tūrisma pakalpojumu piedāvājuma klāstu, 

nodrošināt tā pieejamību sabiedrībai; 

8.3. Sekmēt tūrisma, kultūras un radošo industriju nozaru un ar tām saistītās 

infrastruktūras un pakalpojumu attīstību; 

8.4. Sekmēt personas un sabiedrības radošās iniciatīvas un līdzdalību dažādos 

sabiedrības procesos; 

8.5. Atbalstīt personu un sabiedrības iesaistīšanos materiālā un nemateriālā kultūras 

mantojuma, tai skaitā Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku tradīcijas 

saglabāšanā un attīstībā; 

8.6. Atbalstīt amatiermākslas kolektīvu darbību un veicināt kolektīvu izaugsmes 

iespējas; 

8.7. Atbalstīt sabiedrību tās centienos saglabāt un sekmēt vietējā kultūras 

mantojuma ilgtspēju un vēstures izzināšanu; 

8.8. Veikt vēstures izzināšanu un novadpētniecību; 

8.9. Sekmēt videi draudzīgu pakalpojumu attīstību, nodrošinot teritorijā esošo 

dabas un kultūrvēsturisko vērtību saglabāšanu; 

8.10. Veicināt brīvā laika pavadīšanas iespējas; 

8.11. Īstenot citus Muižas darbības mērķim atbilstošus projektus un aktivitātes. 

 

III Centru un Muižu klasificēšana  

 

9. Centru un Muižu klasificēšanu veic Nodaļa saskaņā ar darbības raksturojošiem 

kvalitatīvajiem rādītājiem un kvantitatīvajiem rādītājiem. 

10. Kvalitatīvie rādītāji ir attiecināmi uz visiem Kultūras un atpūtas pasākumu plānā 

iekļautajiem un apstiprinātajiem pasākumiem. Par kvalitatīvajiem rādītājiem tiek 

uzskatīti: 

10.1. Pasākumu mākslinieciskā kvalitāte; 

10.2. Pasākuma programma un saturs; 

10.3. Pasākuma scenārijs; 

10.4. Pasākuma scenogrāfija; 

10.5. Tehniskais plāns; 

10.6. Publicitāte un mārketinga aktivitātes. 



 

11. Lai noteiktu centru darbības atbilstību izvirzītajiem kvalitatīvajiem rādītājiem, tiek 

vērtēta Centru un Muižu organizēto pasākumu dokumentācija. Centra vai Muižas 

pasākumiem jāatbilst vismaz četriem no 10.punktā minētajiem kvalitatīvajiem 

rādītājiem, pretējā gadījumā tie netiek uzskatīti par Centra vai Muižas organizētiem 

pasākumiem un netiek ņemti vērā pie izvērtēšanas. 

12. Kvantitatīvie rādītāji ir attiecināmi uz visiem Kultūras un atpūtas pasākumu plānā 

iekļautajiem un apstiprinātajiem pasākumiem. Saskaņā ar Centru un Muižu darbības 

raksturojošiem kvantitatīvajiem rādītājiem, tie tiek klasificēti grupās un apakšgrupās.. 

13. 1.GRUPAS Vietēja līmeņa nozīmes kultūras centrs veic Centra vispārējās funkcijas 

pēc iespējas tuvu iedzīvotāju dzīves vietai. 1. GRUPAS darbību raksturojošie 

kvantitatīvie rādītāji ir: 

13.1. 1. apakšgrupai: 

13.1.1. līdz 15 centra organizētas norises gadā; 

13.1.2. līdz 10 citu iestāžu, organizāciju rīkotas norises gadā; 

13.1.3. līdz 7 izbraukuma norises gadā; 

13.1.4. līdz 4 amatiermākslas kolektīvi. 

            13.2.   2. apakšgrupai: 

                  13.2.1. 15 – 30 centra organizētas norises gadā; 

13.2.2. 10 - 20 citu iestāžu, organizāciju rīkotas norises gadā; 

13.2.3. 10 - 20 izbraukuma norises gadā; 

13.1.4. 5– 7 amatiermākslas kolektīvi; 

           13.3.   3. apakšgrupai: 

13.3.1. vairāk nekā 30 centra organizētas norises gadā; 

13.3.2. vairāk nekā 20 citu iestāžu, organizāciju rīkotas norises gadā; 

13.2.3. vairāk nekā 20 izbraukuma norises gadā; 

13.2.4. vairāk nekā 8 amatiermākslas kolektīvi. 

14. 2. GRUPAS Novada līmeņa nozīmes kultūras centrs ir vietējas nozīmes kultūras 

centrs, kurš papildus vispārējām Centra funkcijām, organizē tālākizglītības pasākumus, 

t.sk. seminārus, kursus, konferences un konkursus, festivālus, izstādes, kā arī citus 

pasākumus un citas publiskas aktivitātes novada vai reģiona līmenī. 2.GRUPAS 

darbību raksturojošie kvantitatīvie rādītāji ir: 

14.1. vismaz 50 centra organizētas norises gadā (t.sk. līdz 5 novada un līdz 3 

reģiona līmeņa pasākumiem un publiskajām aktivitātēm gadā); 

14.2. vismaz 50 citu iestāžu, organizāciju rīkotas norises gadā; 

14.3. vairāk nekā 30 izbraukuma norises gadā; 

14.4. vairāk nekā 12 amatiermākslas kolektīvi. 

15. 3. GRUPAS Vietēja līmeņa nozīmes kultūras centrs - Muiža papildus 

vispārējām funkcijām kultūrā, veic arī tūrisma funkcijas un veido kultūrtūrisma 

piedāvājumu, t.sk. veic vēstures izzināšanu un novadpētniecību. 3. GRUPAS darbību 

raksturojošie kvantitatīvie rādītāji ir: 

15.1. 1. apakšgrupai: 

15.1.1. līdz 20 centra organizētas norises gadā (t.sk. līdz 7 tūrisma pasākumi un 

piedāvājumi); 

  15.1.2. līdz 10 citu iestāžu, organizāciju rīkotas norises gadā; 

  15.1.3. līdz 7 izbraukuma norises gadā; 

                    15.1.4.vismaz 2 amatiermākslas kolektīvi. 

15.2. 2. apakšgrupai: 

15.2.1. vairāk nekā 20 centra organizētas norises gadā (t.sk. vismaz 10 tūrisma 

pasākumi un piedāvājumi); 

15.2.2.virāk kā 10 citu iestāžu, organizāciju rīkotas norises gadā; 

                  15.2.3. vairāk nekā 7 izbraukuma norises gadā; 

15.2.4. vairāk nekā 2 amatiermākslas kolektīvi. 



 

16. Centru un Muižu ikgadējo klasificēšanu par iepriekšējā perioda darbības rezultātiem 

veic ar izpilddirektora rīkojumu izveidota komisija trīs cilvēku sastāvā viena mēneša 

laikā no rīkojuma spēkā stāšanās dienas, bet ne vēlāk kā līdz kārtējā gada 30.augustam. 

Centru un Muižu klasifikāciju apstiprina izpilddirektors. 

17. Gadījumos, kad viens vai vairāki no darbības kvantitatīvajiem rādītājiem neatbilst 

grupā vai apakšgrupā noteiktajiem (ir zemāki), Centrs vai Muiža tiek klasificēts par 

vienu grupu vai apakšgrupu zemāk. Komisija pēc izvērtēšanas sagatavo un iesniedz 

izpilddirektoram apstiprināšanai rīkojumu par Centra vai Muižas grupas vai 

apakšgrupas pārklasificēšanu. 

18. Par iepriekšējo periodu šajos noteikumos tiek uzskatīts laika periods no iepriekšējā 

gada 1.augusta līdz kārtējā gada 31.jūlijam. 

 

IV Centru vadītāju un Muižu vadītāju darba samaksas noteikšanas kārtība 

 

19. Centra vadītājs vai Muižas vadītājs ir persona ar izglītību kultūras, tūrisma vai vadības 

jomā, kurš ir atbildīgs par regulāru savas profesionālās kompetences pilnveidi. 

20. Centra vadītāja un Muižas vadītāja atbilstošo mēnešalgu nosaka atbilstoši klasificētajai 

grupai un apakšgrupai (2.pielikums).  

21. Centru vadītāju un Muižu vadītāju izmaiņas mēnešalgas apmērā atbilstoši klasificētajai 

grupai vai apakšgrupai stājas spēkā ar nākamā gada 1.janvāri.  

 

V Pārejas noteikumi 

 

22. Līdz 2019.gada 20.septembrim izpilddirektora izveidota komisija veic Centru un 

Muižu klasifikāciju par darbības periodu no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 

31.jūlijam šajos noteikumos noteiktajā kārtībā, izvērtēšanā ņemot vērā 80% izpildi 13.- 

15. punktā noteiktajiem kvantitatīvo rādītāju kritērijiem. 

23. Izpilddirektors apstiprina Centru un Muižu klasifikāciju par darbības periodu no 

2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.jūlijam līdz 2019. gada 1. oktobrim. 

24. Finanšu un grāmatvedības nodaļai, sagatavojot 2020. gada budžeta projektu, jāņem 

vērā 2019. gada Centru un Muižu izvērtēšanas rezultāti. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                D.Karols 

 

 

 



 

1. pielikums 

Talsu novada domes ______.2019. noteikumiem Nr.______ 

 

 

(kultūras centra vai kultūras centra – muižas nosaukums) 

 

KULTŪRAS UN ATPŪTAS PASĀKUMU ATSKAITE 
 

(kalendārais mēnesis) 

 
Nr.pk. 

 

NOSAUKUMS 

 

DATUMS 

 

PLĀNOTS 

saskaņā ar  

kultūras un 
atpūtas 

pasākumu 

plānu 
(Atzīmēt ar 

"X") 

NOTICIS      

(Atzīmēt ar 

"X") 
 

ATCELTS                     

(Atzīmēt ar 

"X") 
 

IEMESLS                                

(Aizpildīt, 

ja atcelts) 
 

PLĀNOTAIS 

FINANSĒJUMS 

 

FAKTISKAIS 

FINANSĒJUMS 

 

FINANSĒJUMA 

AVOTS 

(ja veikti grozījumi, 
norādīt avotu - 

budžeta kods, 

pasākuma (kura) 
tāme utml.) 

APMEKLĒTĀJU 

SKAITS 

 

PUBLICITĀTE 

(norādīt vietni, 

medijus, ja 
iespējams 

pievienot saiti un 

pasākuma afišu) 
 

CITA 

INFORMĀCIJA 

 

1             

2             

3             

…             

KOPĀ      
 

*Informācija aizpildāma saskaņā ar Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu kalendāro plānu gadam (jānorāda VISI plānā iekļautie pasākumi ).  

** Gadījumos, ja pasākums nav ticis plānots vai ir mainīts tā nosaukums, to norādīt sadaļā “cita informācija”, sadaļā "finansējuma avots" detalizēti atšifrējot pasākuma finansējumu. 

*** Sadaļā "Cita informācija" norādīt citu, ar pasākuma plānošanu, norisi un budžetu saistītu informāciju.        

     

 

_________________________________________             

Sagatavotāja vārds, uzvārds  

 

       Domes priekšsēdētājs    D.Karols 



 

2. pielikums 

Talsu novada domes ______.2019. noteikumiem Nr.______ 

 

 

 

Talsu novada pašvaldības Kultūras centru un Kultūras centru – muižu 

vadītāju mēnešalgas 

KLASIFIKĀCIJAS KOPSAVILKUMS 
 

Grupa Nozīme Saime, 
apakšsaime 

Līmenis Algu grupa Mēnešalgas likme 
ne vairāk kā 

(EUR) 

 
1.GRUPA 

 
 

 
 

Vietējas nozīmes 
kultūras centrs  

 
 

 
 
 

33 

 
 
 
 
 

III 

 
 
 
 
 

9 

 
 

 
 
 

700.00 
 

1.apakšgrupa 

 
 

2. apakšgrupa  

 
 

33 

 
 

III 

 
 

9 

 
 

900.00 

 
3. apakšgrupa 

 
33 

 
III 

 
9 

 
 

1190.00 
 

 
2. GRUPA  

 
Novada nozīmes 
kultūras centrs  

 

 
1 

 
 I 

 
11 

 
 

1382.00 



 

 
 
 

 
3. GRUPA 

 
 
 

 
Vietējas nozīmes 

kultūras  
centrs - muiža 

 
 
 
 
 
 

33 

 
 
 
 
 
 

III 

 
 
 
 
 
 

9 

 
 
 
 
 
 

900.00 
 

1.apakšgrupa 
 

 
 

 
2.apakšgrupa 

 
 

 
33 

 
III 

 
9 

 
1190.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                          D.Karols 

 


